
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 29 Ljubljana, 26. septembra 1969 Cena 1,5 dinarja Leto XXVI

VSE BINA:

ZL$. Odlok o imenovanju predsednika in {lanov upravnega 
odbora sklada Borisa Kidriča.

217. Odlok o določitvi števila in izvolitvi sodnikov porotnikov 
okrožnega sodišča v Mariboru.

218. Odlok o določitvi organizacijskili enot zavoda za šolstvo 
SR Slovenije.

219. Odločba o trajanju šolanja na poklicnih šolah obutvene 
stroke.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
145. Odlok o spremembi proračuna občine za leto 1989 (Loga

tec). . ■
148. Odlok o merilih in pogojih ter načinu uporabe sredstev, 

ki so dodeljena občini Logatec Iz sredstev zbranih s 
prispevkom za graditev stanovanj za udeležence NOV.

147. Odlok o premijah za kravje mleko v letu 1969 (Logatec).
148. Odlok o obveznem fluorogratiranju prebivalcev v občini 

Logatec.
149. Odlok o organizaciji uprave skupščine občine Logatec.
150. Sklep o razgrnitvi urbanističnega načrta območja med 

Ljubljanico In Robovo cesto na Vrhniki (Vrhnika).

216.

Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi s 7. členom zakona o spremembah in dopolnit
vah zakona o skladu Borisa Kidriča (Uradni list SRS, 
št. 8-55/65) je republiški zbor Skupščine SR Slovenije 
na seji dne 26. junija 1969 sprejel

ODLOK
o imenovanju predsednika in članov upravnega 

odbora sklada Borisa Kidriča

V upravni odbor sklada se imenujejo:
za predsednika:
Silvo Hrast, svetnik generalnega direktorja 

združenega podjetja "Iskra«, Kranj;

za člane:
dr. Aleksander Bajt, redni profesor pravne fa

kultete. Ljubljana;
dr. Vladimir Benko, direktor visoke šole za so

ciologijo, politične vede in novinarstvo, Ljubljana;
Alojz Dular, predsednik upravnega odbora in 

izvršnega odbora poslovnega združenja energetike SR 
Slovenije;

Miran Guzelj, inženir tovarne dušika, Ruše;
dr. Franc Ločniškar, izredni profesor bioteh

niške fakultete, Ljubljana;
dr. Jože Slivnik, načelnik oddelka v nuklear

nem inštitutu "Jožef Stefan«, Ljubljana;
Marko S t o k i n , direktor inštituta tovarne mo

tornih vozil »Tomos«, Koper;
dr. Lujo S u k 1 j e, redni profesor fakultete za 

arhitekturo, gradbeništvo in geodezijo, Ljubljana;
Zvonimir Tanko, direktor tovarne kovinskih iz

delkov "Rog«, Ljubljana:
Viktor Turnšek, direktor zavoda za raziskavo 

materiala in konstrukcij, Ljubljana;
dr. Franc Z w i 11 e r , redni profesor filozofske fa

kultete, Ljubljana;

dr. Andrej Župančič, redni profesor medicin
ske fakultete, Ljubljana.

/■ St. 111-5/69
Ljubljana, dne 30. junija 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

217.
Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije ter II. 
amandmaja k ustavi Socialistične republike Slove
nije (Uradni list SRS, št. 16-144/67) in 17. člena za
kona o sodiščih splošne pristojnosti (Uradni list SRS, 
št. 20-220/65) je republiški zbor Skupščine SR Slovenije 
na seji dne 26. junija 1969 sprejel

ODLOK
o določitvi števila in izvolitvi sodnikov porotnikov 

okrožnega sodišča v Mariboru

I

Okrožno sodišče v Mariboru ima 314 sodnikov po
rotnikov.

II
Za sodnike porotnike se izvolijo:
Jože Adam, mizar, tovarna železniških vozil 

»Boris Kidrič«, Maribor;
Viktor A j t n i k , trgovski poslovodja, trgovsko 

podjetje »Merx«, enota Ravne;
Edo Anderlič, lesni tehnik, tovarna meril, 

Slovenj Gradec;
Miran A n k o n , šef komerciale, tovarna oblazi

njenega pohištva »Nova oprema«, Slovenj Gradec;
Anton Antolič, zasebni kmetovalec. Senik 20, 

p. Tomaž pri Ormožu;



Stran 478 URADNI UST SRS St. 29 — 26. IJC. 1969

MaksiniUijan Antolič, obratpvooija obrata vi
nogradništvo, Slovenija-vino Ljubljana, obrat Jeru- 
zaiern. Ormož;

Pavel Arnold, upokojenec, Slovenj Gradec, 
Francetova št. 19;

Ivan Ažman, sekretar občinskega odbora sindi
kata delavcev industrije in rudarstva, občinski sindi
kalni svet, Maribor;

Rezika Bandelj, gospodinja, Maribor, Ptujska 
c. 287;

Peter B a u č e r , upokojenec, Maribor, Ruška 5/1;
Jože Bauman, zasebni kmetovalec, Sv. Ana 32, 

p. Zg. Ščavnica;
Jože Bela, zasebni kmetovalec, Zg. Senarska 26, 

p, Gradišče v Slovenskih Goricah;
Štefka Bele, nabavni referent, Metalna, Maribor;
Anica Bende, upokojenka, Maribor, Padežni- 

kova 12;
Tone Bijol, raziskovalec tržišča, tovarna polje

delskega orodja in livarna, Muta;
Anton B o b o v n i k , referent za promet in po

žarno varnost, skupščina občine Radlje:
Alojz Božič, upokojenec, Maribor, Mladinska 6;
Vinko Božič, referent za investicijsko vzdrže

vanje stavb, stanovanjsko podjetje, Ravne;
Anton Bratkovič, upokojenec, Maribor, Lac

kova 7;
Marica Brazda, računovodja, osnovna šola, Or

mož;
Marjan Brglez, upravnik obrata, kmetijski 

kombinat, Ptuj;
Vida Brumen, tajnik, skupščina občine Lenart;
Ludvik B u k v i č , delavec, tovarna poljedelskega 

orodja in livarna, Muta;
Stane B u t o 1 e n , sekretar, splošna bolnišnica, 

Slovenj Gradec;
Katica Carli, referent za obrt, skupščina ob

čine Ptuj;
Marija Car tl, zasebna kmetovalka, Zg. Senar

ska 45. p. Gradišče;
Franc Ciglar, traktorist, kmetijski kombinat, 

Ptuj;
Majda Cvetonovska. nabavni referent, to

varna železniških vozil »Boris Kidrič«, Maribor;
Franc C v i 1 a k , delovodja, Metalna, Maribor;
Ivanka C a d e j, referent za varstvo družine in 

socialno varstvo, skupščina občine, Radlje;
Ivan C a s, zasebni kmetovalec, Turiška vas 1, p.

Slovenj Gradec;
Leopold Čepič, ravnatelj, osnovna šola »Lud

vik Pliberšek«, Maribor;
Stefica Čižmek-Hozjan, glavna medicinska 

sestra, bolnica Pohorski dvor, Hoče;
Majda Č o b a 1. vodja fakturnega oddelka, trgov

sko podjetje »Veletkanina«, Maribor;
Vinko Crepnjak, učitelj praktičnega pouka, 

železniška industrijska šola, Maribor;
Ivan Črnčec, sekretar, zavod za duševno in 

živčno bolne, Hrastovec;
Franc C r n č i č upokojenec, Selnica ob Muri 178;
Alojz Čuček, upravnik DE PTT servis, PTT

podjetje, Maribor;

Stanislav Čuček, upokojenec, Sp. Voličina št. 2. 
p. Voličina;

Feliks D a m i š , zasebni kmetovalec, Trotkova 5, 
p. Benedikt;

Franc Debeljak, strojni tehnik, tovarna ko
vinskih in plastičnih izdelkov, Ormož;

Janez Debeljak, upokojenec, Pesnica 36/a, p. 
Pesnica;

Andrej Debevec, referent za potna dovoljenja, 
skupščina občine Slovenska Bistrica;

Branko Debevc, planer proizvodov, tovarna 
avtomobilov, Maribor;

Adolf Dečman, delovodja, impregnacija lesa, 
Hoče;

Tone Demšar, kontrolor prometa, avtobusni 
promet, Maribor;

Anton D e m š i č , vodja izmene, tovarna avtomo
bilov, Maribor;

Filip Dolinar, socialni delavec, tovarna glini
ce in aluminija, Kidričevo;

Janez Dolinšek, vodja kmetijske proizvodnje, 
kmetijska zadruga, Selnica;

Marija Dolinšek, knjigovodja, »Elektrokovi- 
na«, Maribor;

Franjo D o v j a k , nabavni referent, tovarna 
obutve »Lilet«, Maribor;

Miladin D r a g a n i č , upokojenec, Maribor, Ce
sta 14. divizije 28;

Jože Dreu, učitelj, osnovna šola, Lenart;
Davorin D u g u 1 i n , logar, kmetijska zadruga, 

Ruše;
Alfred Dvoršak, referent, »Elektrokovina«, 

Maribor;
Ignac E m e r, upokojenec, Maribor, Betnavska

106;
Mirko Erjavec, učitelj, vodja učnih delavnic, 

šolski center, Ravne;
Andrej E r 1 a č , inštruktor vajencev, industrija 

metalnih polizdelkov, Slovenska Bistrica;
Ignac F e r š , nabavni referent, podjetje »Primat«, 

Maribor;
Stanko F i 1 e j, vodja obratne operative, »Metal

na«, Maribor;
Alojz F i r b a s, tehnolog, industrijski kombinat, 

»Konus«, Lenart;
Viktor Fornezzi, kamnosek, INGMAG Pohor

je, obrat Cezlak, Oplotnica;
Katarina Fras, likvidator, gozdno gospodarstvo, 

Maribor;
Vili Fras, planer, tovarna avtomobilov, Maribor;
Martin Fridl, referent za HTZ, tovarna avto- 

opreme, Ptuj;
Anton G a š p e r i č , tehnolog, podjetje »Primat«, 

Maribor;
Jože G a š p e r i č , upokojenec, Maribor, Heroja 

Bračiča št. 16;
Rafael Gašperin, vodja saldakontpv, založba 

»Obzorja«, Maribor;
Franc Gašperlin, upokojenec, Dravograd, 

Mariborska c. 5;
Ivan Globočnik, tajnik, krajevna skupnost,

Ravne;



St. 29 — 26. IX. 1969 URADNI LIST SRS Stran 478

Marija Godec, administrator, »Elektrokovina«, 
Maribor;

Stanko Godec, tehnični vodja, stanovanjsko 
podjetje. Slovenska Bistrica;

Prane Golob, referent za kadre, kmetijski kom
binat, Ptuj;

Jože G o m i v n i k , upokojenec, Spodnja Selnica 
71;

Jože Gostenčnik, revirni vodja, gozdarski 
obrat, Dravograd;

Maruša Grabrian, računovodja obrata, kmetij
ski kombinat, Ptuj;

Anton Grašič, zasebni kmetovalec, Mali dol, p. 
Jakobski dol;

Alojz Grei f, upokojenec, Sp. Hoče 105, p. Hoče;
Alojz Gvardijančič, upokojenec, Maribor, 

Medvedova 37;
Martin Habjanič, agronom, Slovenija-vino 

Ljubljana, obrat Jeruzalem, Ormož;
Franc Hacin, tehnolog projektant, tovarna že

lezniških vozil »Boris Kidrič«, Maribor;
Ivan H a j n c , kmetijski tehnik, Agrokombinat, 

Maribor;
Franc Hanžič, vodja kmetijske proizvodnje, 

kmetijska zadruga, Pesnica;
Adolf H e 1 c 1, strokovni učitelj, tovarna dušika, 

Ruše;
Ivan Hercog, poslovodja v elektro-strojni služ

bi, rudniki svinca in topilnica, Mežica;
Zoran Hočevar, vodja izmene, elektrogospo

darstvo, Maribor;
Marjan Hodnik, vodja tekočega in planskega 

vzdrževanja, tovarna avtoopreme, Ptuj;
Alojz Holc, upokojenec, Žerovinci 30, p, Ivan- 

kovci;
Viktor Horvat, steklorisar, steklarna »Boris 

Kidrič«, Rogaška Slatina;
Stefan Hrastnik, blagajnik, kmetijska zadru

ga, Korena;
Betka Hribernik, finančni knjigovodja, žele

zarna, Ravne;
Marija H r i b š e k, gospodinja, Slovenj Gradec, 

Celjska 7;
Amalija Hrženjak, delavka v komerciali, to

varna industrijske opreme »Stroj«, Radlje;
Štefka Iskra-Dokl, referent za komunalno- 

pravne zadeve, skupščina občine Maribor;-
Danilo Ivančič, gradbeni tehnik, gradbeno 

podjetje »Granit«, Slovenska Bistrica;
Maks Jabločnik, električar, tovarna glinice in 

aluminija, Kidričevo;
Ivan Jamnik, tehnolog, železarna, Ravne;
Alojz Janžekovič, vodja splošnega sektorja, 

tovarna avtoopreme, Ptuj;
Stanko Jecelj, načelnik uprave za izmero in 

kataster, skupščina občine Maribor;
Rudolf J e r e t i n , upokojenec, Maribor, Trg re

volucije št. 9;
Alojz Jošt, ravnatelj, osnovna šola, Korena;
Milan Kabaj, profesor, pedagoška akademija, 

Maribor;

Viktor Kapun, mizar, mariborska tekstilna to
varna, Maribor;

Jože K a u r a n , vodja priprave snovi, Sladkogor
ska tovarna, Sladki vrh;

Breda Klajnšek, zasebna kmetovalka, Krasna 
2, p. Poljčane;

Miha Klančnik, zasebni kmetovalec, Podgorje 
47, p. Podgorje;

Jože Kmetec, direktor, krojaštvo »Moda«, Ma
ribor;

Ivo Knuplež, komercialni direktor, Agrokom
binat, Lenart;

Rudi Kocbek, vodja tehnične službe, sanatorij 
Pohorski dvor, Hoče;

Ciril Kolarič, sekretar, kmetijski kombinat, 
Ptuj;

Nada Komel, upokojenka, Ptuj, Miklošičeva 5/II;
Ing. Jože Konečnik, šef kmetijskega obrata, 

kmetijski obrat, Slovenj Gradec;
Marija Kopač, kalkulant, Komuna projekt, Ma

ribor ;
Branko Koren, referent za transportno emba

lažo, tovarna avtomobilov, Maribor;
Alojz Kos, zasebni kmetovalec, Selnica ob Muri

150;
Anton Kosec, vlakovodja, železniška postaja, 

Maribor;
Franc Kosec, upokojenec, Brstje 5, p. Ptuj;
Adolf Kosi, metalurški tehnik, tovarna glinice 

in aluminija, Kidričevo;
Dominik Kotnik, sekretar, obrtno podjetje »In

stalater«, Prevalje;
Mirko Kovač, vodja vzdrževanja, tovarna avto

opreme, Ptuj;
Zlatko Kovačič, direktor, osnovna šola, Ormož;
Lidunka Kranjc, socialna delavka, občinski od

bor Rdečega križa, Maribor;
Ivan Kraševec, špediter, rudniki svinca in to

pilnica, Mežica;
Ančka Krasna, upokojenka, Maribor, Grajski 

trg 1;
Miroslav Kremljak, sodnik za prekrške, skup

ščina občine Radlje;
Milena K r e n k e r, uslužbenka, gozdno gospodar

stvo, Slovenj Gradec;
Pavel Krivograd, delovodja, železarna, Ravne;
Jože Križančič, upravnik delovne enote, kme

tijski kombinat, Ptuj;
Vinko K r n i č a r, referent za delitev osebnih do

hodkov, transportno podjetje Maribor, postaja Prager
sko;

Metoda Krofi, vodja službe za invalidske za
deve, komunalni zavod za socialno zavarovanje, Ravne;

Zdenko K r u m p , projektant, tovarna železniških 
vozil »Boris Kidrič«, Maribor;

Brigita Kuhar, sekretar, komite ZMS, Maribor;
Fanika Kuralt, vodja obratne administracije, 

splošna bolnišnica, Maribor;
Matilda K u r b o s, upokojenka, Lovrenc na Po

horju 102;



Stran 480 URADNI UST SRS St. 29 — 26. IX. 1969

Slavko K u r e č i č, upravnik enote za gospodar
jenje s stanovanjskimi hišami, komunalno stanovanj
sko podjetje, Lenart;

Ignac Kvas, tehnolog stiskalniškega obrata, indu
strija metalnih polizdelkov, Slovenska Bistrica; ..

Lizika Lacko, tajnik počitniškega doma, skup
ščina občine, Ptuj;

Alojz L a d i n e k , zasebni kmetovalec. Hudi kot 
12, p. Ribnica na Pohorju;

Božena Lah, referent za rejništvo, center za so
cialno delo, Maribor;

Ivan Lah, elektrotehnik, tovarna glinice in alu
minija, Kidričevo;

Igor Lazar, predmetni učitelj, osnovna šola, 
Fram;

Mara Ledinek, analitik; Metalna, Maribor;
Ivan L e h n e r , izvozni referent, industrija me

talnih polizdelkov, Slovenska Bistrica,
Milan Lesjak, rajonski tt monter, PTT pod

jetje, Maribor;
Marija Lešnik, učiteljica, osnovna šola »Maks 

Durjava«, Maribor;
Jože Letonja, vodja mehanične delavnice, us

njarski kombinat »Konus«, obrat Lenart;
Marica Lobnik, računovodja, osnovna šola, 

»Dušan Fliš«, Hoče;
Dušan Madžarac, higienik, »Elektrokpvina«, 

Maribor;
Anica M a h o v n e , upokojenka, Maribor, Parti

zanska c. 47'HV;
Vlado Mak o v e e, konstruktor orodja, tovarna 

avtoopreme Ptuj;
Ignac Marčun, ključavničar, HC Maribor, otok 

Maribor;
Vilko Marin, skladiščni revizor, tovarna avto

mobilov, Maribor;
Julijana Markuš, gospodinja, Malečnik 39 pri 

Mariboru;
Franc M a r o h, analitik, tovarna avtoopreme, 

Ptuj;
Avgust Marušič, upokojenec, Maribor, Macho-

5; ‘ .
Jože Mašera, upokojenec, Selnica ob Muri 90;
Ivan Mazera, ekonomski tehnik, tovarna gli

nice in aluminija, Kidričevo;
Miran M a ž i r, finomehanik, Elektro, Maribor;
Vinko Medved, vodja izmene, -HC Mariborski 

otok, Maribor;
Jože M en oni, strugar, tovarna glinice in alu

minija, Kidričevo;
Franc . M e š k o., gliničar, tovarna glinice in alu

minija, Kidričevo;
Jožef Miklavc, kamnosek, delovodja, INGMAG 

Pohorje, Oplotnica;
Milojko M i 1 i n k o vi č, referent priprave dela 

jeklarne, železarna. Ravne;
Dana Milkovič, učitelj, osnovna šola »Martin 

Končak«, Maribor;
Branko Mihič, upokojenec, Maribor, Industrij

ska 10;
Janko Mlakar, pomočnik upravnika obrata, 

kmetijski kombinat, Ptuj;

Jože Močivnik, direktor, kinopodjetje Peca, 
Prevalje;

Frida Mravljak, učiteljica, osnovna šola, Rad-
. lje;

• Ivan M u r š a k , zasebni kmetovalec, Sp. Voliči
na, p. Voličina;

Jana Mufšec, gospodinja, Maribor, Goriška l/a;
Stanko N a j ž a r, strojni tehnik, tovarna kovin

skih in plastičnih izdelkov, Ormož;
Milka Nedeljkovič, gospodinja, Maribor, 

Kamniška 26;
Jože N e k r e p , obratovodja konfekcijskega od

delka,- Sladkogorska tovarna, Sladki vrh;
Stanko N e u h o 1 d , računovodja, Agrokombinat, 

Lenart;
Blaž Novak, matičar, rkupščina občine, Maribor;
Marjana Novak, učiteljica, osnovna šola »Po

horskega odreda«, Slovenska Bistrica:
Anton O b e r ž a n , vodja delavnic motorne pro

izvodnje, »Elektrokovina«, Maribor;
Franc O n i č, predmetni učitelj, osnovna šola, 

Poljčane;
Vili P a h o 1 e , kalkulant, Metalna, Maribor;
Karl P a j a n č i č , zidar, HE Fala;
Vinko P a n j e k , trgovski poslovodja, trgovsko 

podjetje »Zarja«, Slovenj Gradec;
Majda Pavšič, vodja obratovnega knjigovod

stva, splošna bolnišnica, Maribor:
Kristl Pečovnik, delovodja elektro-telefonskih 

naprav,-rudniki svinca in topilnica, Mežica;
Rudolf Pen, referent za premožnjsko-pravne 

zadeve, skupščina občine, Lenart;
Franc P e n š e k , šef tarifno-pravnega odseka, Ca

rinarnica, Dravograd;
Marjan Perhavec, strojni ključavničar, mari

borska tekstilna tovarna, Maribor;
Marija Pirš, blagajnik, KPD-KG, Rogoza;
Ivan Pirtovšek, strojnik, elektrarna Dravo

grad;
Anton P i š e k , inženir kemijske tehnologije, pod

jetje »Sigma«, Ptuj;
Ing. Peter Planinšec, šef gozdarskega obrata, 

gozdarski obrat, Slovenj Gradec;
Alojz Plaveč; šef obrata, lesno industrijsko 

podjetje, obrat Slovenska Bistrica;
Jurij Plaveč, tehnični uslužbenec, tovarna že

lezniških vozil »Boris Kidrič«, Maribor.
Stanko Plaznik, svetovalec za razredni pouk, 

zavod za prosvetno-pedagoško službo, Dravograd;
Marija Poberšnik ; referent za zdravstvo in 

socialno varstvo, skupščina občine, Dravograd;
Vilko Podgoršek, mizar, podjetje »Konstruk

tor«, Maribor;
Franc Pogačar, upokojenec, Maribor, Kacova 

4/VIII;
Stane Poglajen, upokojenec, Bezena 59, p. 

Ruše;
Janez Pogorevc, zasebni kmetovalec, Stari log 

št.. 17, p. Pragresko;
Pavla Pogorevčnik, delavka, komunalno 

podjetje, Slovenj Gradec;



St. 29 — 26. IX. 1969 URADNI L.IST SRS Stran 481

Boris Polak, sekretar, gradbeno podjetje 
»Ograd*, Ormož;

Niko Popovič, upokojenec, Maribo*, Mladin
ska 44;

Elizabeta Posega, tajnik, delavska univerza, 
Maribor;

Ivan Potočnik, delovodja, strugar, tovarna 
avtomobilov, Maribor;

Maks Potočnik ; tehnolog, podjetje »Sigma*, 
Ptuj;

Franc Potrč, zasebni kmetovalec, Ptuj, Mestni 
vrh 107;

Avgust P o t u š e k , šef nabave, tovarna usnja, 
Slovenj Gradec;

Ivan Praznik, zasebni kmetovalec, Orlica 32, 
p. Vuhred;

Peter Pridigar, vodja oddelka, časopisno pod
jetje »Mariborski tisk*, Maribor;

Vinko P r i s t o v š e k , vodja tehnične službe, in
dustrija metalnih polizdelkov, Slovenska Bistrica;

Peter P r o h a r t, načelnik oddelka za gospodar
stvo in finance, skupščina občine, Radlje;

Martin Puklavec, upokojenec, Ormož, Varaž
dinska 4;

Oto P u n g e r 1, mojster izmene, »Elektrokovina«, 
Maribor;

Karl P u r g a j, tehnični vodja, obrtno podjetje 
»Klemos*, Lenart;

Anica R a č e č i č , upokojenka, Maribor, Krpano
va 15;

Jan Rakef, upokojenec, Šentilj 86;
Slavka Ravnikar, upokojenka, Maribor, Kme

tijska 3 b;
Jože Rebolj, vodja finančnega sektorja, uprava 

javne varnosti, Maribor;
Viljem R e i s m a n , gozdarski delovodja, gozdno 

gospodarstvo, Slovenska Bistrica;
Franc Ribič, zasebni kmetovalec, Bukovje 31, 

p. Pernica;
Alojz Rijavec, šofer, gradbeno podjetje »Dra

va*, Ptuj;
Alfred Risa, elektromehanik, sanatorij za TBC 

Pohorski dvor;
Franc Rodošek, zasebni kmetovalec, Prepolje 

16, p. Starše;
Rudi Rogelj, tajnik, krajevna skupnost »Jože 

Flander*, Maribor;
Vinko Romih, tehnolog, mariborska livarna, 

Maribor:
Ljubo Roškar, vodja transporta, tovarna 'že

lezniških vozil »Boris Kidrič*, Maribor;
Štefan Rudi, vodja elektrarne, elektrarna, Vu

zenica ;
Jože R u e s , namestnik občinskega javnega pra

vobranilca, občinsko javno pravobranilstvo, Maribor;
Majda R u p r e h t, socialni delavec, center za 

socialno delo, Maribor;
Bernard R u t n i k , sekretar, tovarna oblazinje

nega pohištva »Nova oprema*. Slovenj Gradec;
Breda Senekovič, vodja materialnega knjigo

vodstva, podjetje »Tekol*, Maribor;
Franc Senekovič, zasebni kmetovalec, Ložane 

14, p. Pernica;
Marija Senekovič, zasebna kmetovalka. Krivi 

vrh 13, p. Zg. Ščavnica;
Ivan Serdinšek, komunalni nadzornik, skup

ščina občine, Maribor;

Stane Simonič, upokojenec, Maribor, Kamni
ška 35;

Alojz Skerlovnik, gozdar, gozdarski obrat. 
Ravne;

Anton Skok, skladiščnik, Agrokombinat, Mari
bor;

Avgust Slapar, upravnik, PTT podjetje, Mari
bor;

Branko Smole, predsednik, komite ZMS, Mari
bor;

Stanko Smolkovič, planer materiala, tovarna 
avtomobilov, Maribor;

Ivan Sok, obratovodja, Metalna, Maribor;
Boris Solovjev, izmenski vodja elektrolize, to

varna glinice in aluminija, Kidričevo;
Blaž S p e v a n , vodja izmene, tovarna »Podrav

ka«, obrat Sana, Hoče;
Mihael S p o 1 e n a k , upokojenec, Maribor, Glav

ni trg 24;
Tomo Stamenkovič, vodja odseka, tovarna 

avtomobilov, Maribor;
Marjan Steblovnik, strojni tehnik, podjetje 

»Primat«, Maribor;
Bojan Steinbucher, vodja odseka za ekonom

sko propagando, tovarna avtomobilov, Maribor;
dr. Stane Stoporko, zdravnik, ambulanta, 

Mislinja;
Marcel S u p p e, pomočnik šefa obrata, gozdno 

gospodarstvo Maribor, obrat Oplotnica;
Feliks S u ž n i k , zasebni kmetovalec, Sp. Voličina 

115, p. Voličina;
Alojz Šalamun, zasebni kmetovalec, Gočpva 11, 

p. Gradišče;
Vincenc Šalamun, izdelovalec močnih alkohol

nih pijač, podjetje »Tališ«, Maribor;
Jože Š a r f e r , vodja izdelave, tovarna lesovine 

in lepenke, Ceršak;
Valter šiling, ključavničar, Elektro, Maribor;
Anton S i m a c , ključavničar, industrija metalnih 

polizdelkov, Slovenska Bistrica;
Mate S i ž g o r i č , šef ekonomske službe, sanato

rij TBC Pohorski dvor, Hoče;
Anton S k r b a n , referent za kadre, tovarna že

lezniških vozil »Boris Kidrič«, Maribor;
Stefan Šlamberger, mojster, industrija me

talnih polizdelkov, Slovenska Bistrica;
Franc Š 1 a u e r, arhivar, elektro-gospodarstvo, 

Maribor;
Alojz Šober, orodjar, tovarna poljedelskega 

orodja in livarna, Muta;
Stanko Špes, šef analitsko statističnega oddelka, 

Metalna, Maribor;
Silvester' Štancer, mojster livarne, »Elektro

kovina«, Maribor;
Peter Stefane ; upokojenec, Maribor, Gospo

svetska 58;
Ivan Šteharnik, gospodar doma telesne kul

ture, park telesne kulture. Ravne;
Marica S t o j s , saldakontist, podjetje »Tališ«, 

Maribor;
Franjo Štrucl, upokojenec, Maribor, Kamen

škova 61;
Ivan Štuhec, klaser gotovih izdelkov, maribor

ska tekstilna tovarna, Maribor;
Metka Štuhec, profesor slovenščine, gradbeni 

šolski center, Maribor;



Stran 482 URADNI LIST SRS St. 29 — 26. IX. 1969

Cilka S u m a n, tehnična sekretarka, občinska 
konferenca SZDL, Lenart;

Marija T aure r, upokojenka, Maribor, Krekova 
19;

Jana Tomc, gospodinja, Maribor, Meljska 55 a;
Alojz T o m š e, poslovodja elektroobrata, rudniki 

svinca in topilnica, Mežica;
Martin Toplak, šef postaje, 2TP Maribor, že

lezniška postaja Ormož;
Anton Topolovec, upokojenec,. Maribor, Puš- 

nikova ul. 22;
Mirko Torej, upokojenec, Lovrenc na Pohorju

254;
Marjan Trbovšek ; vodja pravne službe, tovar

na glinice in aluminija, Kidričevo;
Maks T u r i č n i k , zasebni kmetovalec, Stari trg 

47, p. Slovenj Gradec;
Anton Turk, referent za kaznovanje davčnih 

prekrškov, skupščina občine, Ptuj;
Jože Turk, ravnatelj, osnovna šola »Martin 

Konšak«, Tezno, Maribor;
Milan Turk, poslovodja montaže, mariborska li

varna, Maribor;
Zdravko T u r n š e k , predsednik, občinska kon

ferenca SZDL, Ptuj;
Franc Tuš, nadzornik proge, železniško trans

portno podjetje, Maribor;
Anton Tušek, vodja elektrooddelka, podjetje 

"■Sigma«, Ptuj;
Janko Vičar, zasebni kmetovalec, Strejacl 8, p. 

Moškanjci;
Branko Voljč, direktor obrata, kmetijski kom

binat, Ptuj,
Vaclav Vrabič, inženir v razvojnem oddelku, 

tovarna glinice in aluminija, Kidričevo;
Bernard U k m a r, vodja oddelka za statistko, že

lezarna, Ravne;
Ivan U 1, vodja delovne enote, kmetijska zadruga, 

Pesnica;
Ludvik U nterlehner, krojaški mojster, tovar

na konfekcije »Okus«, Radlje;
Drago U r e k a r, konstruktor, tovarna avtomobi

lov. Maribor;
Vinko Ušaj, bančni kontrolor, podjetje »Primat«, 

Maribor;
Vida V a d n j a 1, šef splošnega sektorja, višja 

ekonomsko-komercialna šola, Maribor;
Mirko Vajnhandl, zastopnik zavarovalnice, 

zavarovalnica Sava, Maribor;
Iva Valenti, gospodinja, Maribor, Močnikova 3;
Vlado V a 1 i š e r, poklicni gasilec, železarna, 

Ravne;
Ivan Vauda, vodja zunanjih pekarskih obratov, 

živilski kombinat »Intes«, Maribor;
Vinko Vauda, delovodja, podjetje »Marles«, 

Maribor;
Jožica Veltrusky, administrator splošnega 

oddelka, Elektro, Maribor;
Ivan Vencelberger, direktor, stanovanjsko 

komunalno podjetje, Ormož;
Jožica Vidic, bolničarka, splošna ambulanta, 

Pragersko;
Zofka Volčanšek, socialna delavka, skupščina 

občine, Ravne na Koroškem;
Martin Volmajer, zasebni kmetovalec, Gradi

šče 33, p. Ožbalt;
Marjan Vončina, pomočnik tehničnega vodje, 

rudniki svinca in topilnica, Mežica;

Franc Zadravec, sekretar, trgovsko podjetje 
»Panonija«, Ptuj;

Pavel Zadravec, zasebni kmetovalec, Loper- 
šice 48, p. Ormož;

Janez Z d r a v e c, upravnik obrata, Agrokombi
nat, Maribor;

Alojz Z e g a, nadzornik vozovnih preglednikov, 
železniško transportno podjetje, Maribor;

Anica Zorko, tajnik, krajevna skupnost Ob par
ku, Maribor;

Božo Zorko, vodja kadrovske službe, tovarna 
»Zlatorog«, Maribor;

Janko Žalik, ravnatelj, osnovna šola, Slivnica;
Alojz Zavcer, zasebni kmetovalec, Zg. Kapla 43, 

p. Kapla;
Albert Žižek, kontrolor ostrilnice, tovarna av

tomobilov, Maribor;
Dušan Žnidaršič, analitik v študiju dela, to

varna avtoopreme, Ptuj;
Miroslav Žorž, gradbeni delovodja, podjetje 

»Gradis«, Maribor;
Ivan Žunko, strojni tehnik, Metalna, Maribor.

St. 111-12/69
Ljubljana, dne 30. junija 1969.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

218.
Na podlagi prvega odstavka 5. člena zakona o pe

dagoški službi (Uradni list SRS, št. 14-109/69) izdaja 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK
o določitvi organizacijskih enot zavoda za šolstvo SR 

Slovenije

I
Zavod za šolstvo SR Slovenije ima za posamezna 

območja naslednje organizacijske enote:
1. organizacijska enota za območje občin Celje, 

Laško, Mozirje, Slovenske Konjice, Šentjur pri Celju, 
Šmarje pri Jelšah, Velenje in Žalec s sedežem v Celju;

2. organizacijska enota za območje občin Dravo
grad, Radlje ob Dravi, Ravne na Koroškem in Slovenj 
Gradec s sedežem v Dravogradu;

3. organizacijska enota za območje občin Ilirska 
Bistrica, Izola, Koper, Piran, Postojna in Sežana s se
dežem v Kopru;

4. organizacijska enota za območje občin Jesenice, 
Kranj, Radovljica, Škofja Loka in Tržič s sedežem v 
Kranju;

5. organizacijska enota za območje občin Cerknica, 
Domžale, Grosuplje, Hrastnik, Idrija, Kamnik, Ko
čevje, Litija, I.jubljana-Bežigrad, Ljubljana-Center, 
Ljubljana-Moste-Polje, Ljubljana-Šiška, Ljubljana-Vič 
-Rudnik, Logatec, Ribnica, Trbovlje, Vrhnika in Za
gorje ob Savi s sedežem v Ljubljani;

6. organizacijska enota za območje občin Lenart, 
Maribor, Ormož, Ptuj in Slovenska Bistrica s sedežem 
v Mariboru;



St. 29 — 26. IX. 1969 URADNI UST SRS Straii 48;

7. organizacijska enota za območje občin Gornja 
Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota s se
dežem v Murski Soboti;

8. organizacijska enota za območje občin Ajdov
ščina, Nova Gorica in Tolmin s sčdežem v Novi Gorici;

9. organizacijska enota za območje občin Brežice, 
Črnomelj, Krško, Metlika, Novo mesto, Sevnica in 
Trebnje s sedežem v Novem mestu.

II

S pravilnikom zavoda za šolstvo SR Slovenije se 
določijo naloge pedagoške službe, ki jih bodo oprav
ljajo organizacijske enote zavoda na posameznih vr
stah vzgojnoizobraževalnih zavodov.

III

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v »Urad
nem listu SRS«.

St 022-4V65

Ljubljana, dne 19. septembra 1969.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Podpredsednik:
Dr. France Hočevar 1. r.

219.

Na podlagi drugega odstavka 14. člena zakona o 
srednjem šolstvu (Uradni list SRS, št. 18-138/67) iz
daja republiški sekretar za prosveto in kulturo

O D L O C B O

o trajanju šolanja na poklicnih šolah obutvene stroke

1

V skladu z osnovami predmetnikov in učnih na
črtov za poklice: prikrojevalec zgornjih delov obutve, 
navlačevalec zgornjih delov obutve, šivalec zgornjih 
delov obutve, dodelovalec obutve in izdelovalec spod- 
rtjih delov obutve, ki jih je sprejel pedagoški svet SR 
Slovenije na 14. seji dne 24. decembra 1968, traja šo
lanje za vsakega od teh poklicev dve leti.

•. * •

2

Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

. 4 '• -V * • . • V.

St. 611-29/68

Ljubljana, dne 8. septembra 1969.

Republiški sekretar 
za prosveto in kulturo:

Slavko Bohancc 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LOGATEC 

145.

Na podlagi 45. in 62. člena temeljnega zakofta o 
financiranju družbeno političnih skupnosti (Uradni 
list SFRJ, št. 31/64, 28/66, 1/67, 54/67 in 30/68 in na 
podlagi 47. in 64. člena zakona o financiranju'družbe
no političnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36/64) in na podlagi' 100. člena statuta občine 
Logatec je skupščina občine Logatec na seji' občinske
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 11. septem
bra 1969 sprejela

ODLOK

o spremembi proračuna občine za leto 1969

1. člen

V odloku o spremembi proračuna za leto 1969 
(Uradni list SRS, št. 10/69) se prvi člen spremeni in 
glasi:

Proračunski dohodki za leto 1969 znašajo skupaj 
3.467.536,00 din.

2. člen

Drugi člen se spremeni in glasi:
Z občinskim proračunom so dohodki razporejeni 

v višini 3.467.536,00 din.
Nerazporejeni dohodki za tekočo proračunsko re- 

zervo znašajo — din.

■ 3. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem listu 
SRS«.

St. 010-2/69

Logatec, dne 11. septembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Vinko Haložan 1. r.-



Stran 484 URADNI LIST SRS St. 29 — 26. IX. 1969

Pregled dohodkov in razpored dohodkov občine Logatec za leto 1969

. co
Dohodki

1 Prispevki .................................... . . .
2 Davki ........................................................
3 Takse ........................................................
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki
7 Dopolnilna sredstva ................................
9 Prenešena sredstva ............................

Skupa]
din

1.162.100
2.032.000

150.000
31.000
32.000 
60.436

Skupaj 3.467.536

Razpored dohodkov

Izobraževanje in vzgoja........... 134.700
Kulturno prosvetna dejavnost . . . 132.500
Socialno varstvo.......................... 435.680
Zdravstveno varstvo .......................... 130.530
Komunalna dejavnost............... 35.000
Delo državnih organov ..................... 1.569.480
Delo krajevnih skupnosti.......... 181.995
Dejavnost družbeno političnih organi
zacij in društev .................................... 274.733
Negospodarske investicije .... 426.501
Gospodarski posegi.................... 112.346
Rezervni sklad .......................... ..... . 34.071
Nerazporejeni dohodki . —

Skupaj 4 .   3.467.536

246.

Po 100. členu statuta občine Logatec (Glasnik, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, št. 6/65) in 5. točki 
odloka o načinu in pogojih za uporabo sredstev zbranih 
s prispevkom za graditev stanovanj za udeležence 
NOV (Uradni list SRS, št. 15-118/69) je skupščina ob
čine Logatec na seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti dne 11. septembra 1969 sprejela

ODLOK

o merilih in pogojih ter načinu uporabe sredstev, ki 
so dodeljena občini Logatec iz sredstev zbranih 

s prispevkom za graditev stanovanj za udeležence NOV

1. člen

Sredstva, ki pripadajo občini Logatec po odloku 
o načinu in pogojih za uporabo sredstev, zbranih s 
prispevkom za graditev stanovanj za udeležence NOV 
(Uradni list SRS, št. 15-118/69) se v skladu z določili 
republiškega odloka uporabljajo za reševanje stano
vanjskega vprašanja upravičencev, ki prebivajo na ob
močju občine Logatec.

Sredstva po prejšnjem odstavku se vodijo na po
sebnem računu pri Službi družbenega knjigovodstva 
v Ljubljani.

2. člen

Komisija za vprašanje invalidov in borcev NOV 
skupščine občine Logatec v soglasju z občinskim od
borom ZB NOV Logatec sestavi po zbranih zahtevkih 
prednostni vrstni red upravičencev po merilih tega 
odloka, ločeno za območje Žiri in ločeno za ostalo ob
močje občine, odloča o uporabi sredstev iz 1. Člena 
tega odloka, odobrava posojila in določa imetnika sta
novanjske pravice po prednostnem vrstnem redu.

Pri odločanju o uporabi sredstev iz 1. člena tega 
odloka se za območje Žiri določi sorazmerni del sred
stev po zbranih zahtevkih upravičencev, ki znaša 3?(Vo.

3. člen

Prednostni vrstni red upravičencev se določi tako,
da se upoštevajo tale merila:

a) čas udeležbe v revolucionarnem delu pred voj
no in v NOV:

Točk
— predvojni revolucionarji, španski borci, no
silci spomenice in narodni heroji..........................50
— udeleženci NOV od leta 1941 in 1942 ... 40
— udeleženci NOV od leta 1943   25
— udeleženci NOV od leta 1944   16
— udeleženci NOV od leta 1945  5

b) stanovanjske razmere:
— borec NOB brez stanovanja ..........................120
— borec NOB v podnajemniškem razmerju . . 70
— borec NOB v sostanovanjskem razmerju . . 50

c) higienska in zdravstvena ustreznost stanovanja:
— stanovanje, ki je ocenjeno do 25 točk . . . 100
— stanovanje, ki je ocenjeno od 26—30 točk . . 75
— stanovanje, ki je ocenjeno od 31—40 točk . . 50
— stanovanje, ki je ocenjeno od 41—70 točk . . 25
— stanovanje, ki je ocenjeno od 71—90 točk . . 10

Ocenitev stanovanja se opravi po predpisih, do
ločenih za ocenitev stanovanj in poslovnih prostorov.

č) zdravstveno stanje upravičencev:
— priznana invalidnost 60 in več odstotkov . • 30
— trajna nesposobnost za delo zaradi bolezni—
za vsakega ožjega družinskega člana .... 20

d) prenaseljenost stanovanja:
— za vsakega prenaseljenega družinskega člana
v smislu minimalnih pogojev po 4. členu tega 
odloka ............................................................................ 20

Za člane ožje družine upravičenca se štejejo: za
konec, otroci, ki jih je upravičenec dolžan preživljati, 
starši upravičencev ali zakonca, če živijo z njm v 
skupnem gospodinjstvu.



st. za - 36. IX. 1969 URADNI MST SRS Stran 485

4. člen

Organ Ugotavlja, ali je bito upravičencu do uve
ljavitve odluka o načinu in pogojih za uporabo sred
stev, zbranih s prispevkom za graditev stanovanj za 
udeležence NQV (Uradni list SHS, št. 15-118/69) re
šeno stanovanjsko vprašanje z dodelitvijo ustreznega 
stanovanja ali s kreditom za zidanje stanovanjske hi
še oziroma s kreditom za adaptacijo ne glede na to, 
kdo je pri reševanju njihovega stanovanjskega vpra
šanja sodeloval.

5. člen

Sredstva iz 1. člena tega odloka se uporabljajo za 
dajanje kreditov, za adaptacijo oziroma dograditev 
lastnih stanovanj ali stanovanjskih hiš in za nakup 
stanovanj za upravičence.

Krediti po prejšnjem odstavku se dajejo upravi
čencem, ki dosegajo po 3. členu odloka:
— do 100 točk največ do zneska 10.000,00 din,
— nad 100 točk največ do zneska 15.000,00 din.

8. člen

Krediti pp tem odloku se upravičencem odobrijo 
največ za dobo 30 let po 1 u/u obrestni meri.

7. člen

Administrativne posle v zvezi z izvajanjem tega 
odloka opravlja oddelek za splošne zadeve in druž
bene službe skupščne občine Logatec, finančne posle 
Pa Kreditna banka Ljubljana.

8. člen

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v »Urad
nem listu SRS«.

St. 010-12/69
Logatec, dne 11. septembra 1969.

Predsednik
Skupščine občine Logatec:

Vinko Haložan 1. r.

147.

Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec in 
v zvezi III. poglavja odloka o premijah za kravje 
mleko v letu 1969 (Uradni list SRS, št. 19 in 33/69) 
je skupščina občine Logatec na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 11. septembra 1969 
sprejela

ODLOK

o premijah za kravje mleko v letu 1969

1. člen

Delovnim organizacijam, ki prodajajo mleko na
ravnost potrošnikom je zagotovljena premija skup

ščine občine Logatec v višini 0,10 din za liter pro
danega mleka.

2. člen

Premija po tem odloku se izplačuje za mleko, ki 
se proda od 1. januarja do 31. decembra 1969.

3. člen

Premija se priznava in obračunava ob istih po
gojih, ki jih določa odlok o premijah za kravje in 
ovčje mleko v letu 1969 (Uradni list SFRJ, št. 10/69).

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v »Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od l. januar
ja 1969.

St. 010-11/69

Logatec, dne 11. septembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Vinko Haložan 1. r.

148.

Na podlagi 100. člena statuta občine Logatec je 
skupščina občine Logatec na 4. seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 11. septembra 1969 
sprejela

ODLOK

o obveznem fluorogratiranju prebivalcev v občini
Logatec

1. člen

Zaradi preprečevanja in zatiranja tuberkuloze se 
izvede v letu 1969 obvezno fluorografiranje prebival
cev v občini Logatec, starih nad 24 let.

Določilo 1. odstavka tega člena ne obvezuje de
lavcev, ki so bili tluorografirani lansko leto v delov
nih organizacijah.

2. člen

Fluorografiranje je brezplačno. Stroški fluorogra- 
firanja gredo v breme proračuna.

3. člen

Cas fluorpgrafiranja je določen sporazumno z 
Inštitutom za TBC Golnik, ter bo od 15. do 18. sep
tembra 1969.

4. člen

Svet za zdravstvo in socialno varstvo občinske 
skupščine Logatec je pooblaščen, da izda za izvajanje 
tega odloka natančnejše predpise in druge ukrepe.



Stran 486 URADNI UST SRS St. 29 — 26. IX. 1969

5. člen

Po izvršenem fluorografiranju se morajo na indi
vidualni poziv pristojnega upravnega organa za zdrav
stvo ali pooblaščenega zdravstvenega zavoda odzvati 
na kontrolni pregled pozvane osebe.

6. člen

Kdor se ne udeleži fluorografiranja ali kontrol
nega pregleda in ovira izvršitev tega odloka ali na 
njegovi podlagi izdanih predpisov ih ukrepov, se kaz
nuje po zakonu.

7. člen

Ta odlok začne veljati takoj.

St. 510-1/69

Logatec, dne 11. septembra 1969

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Vinko Haložan 1. r.

149.

Na podlagi 100. in 167. člena statuta občine Lo
gatec je skupščina občine Logatec na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 11. septembra 
1969 sprejela

ODLOK

o organizaciji uprave skupščine občine Logatec

1. člen 1

Upravo skupščine občine Logatec sestavljajo na
slednji upravni organi:

— oddelek za gospodarstvo in finance,
— oddelek za občo upravo in družbene službe,
— davčna uprava,
■— odsek za narodno obrambo,
— urad za izmero in kataster zemljišč,
— sodnik za prekrške.

2. člen

Notranje organizacijske enote upravnih organov 
določi svet delovne skupnosti v soglasju s tajnikom 
skupščine.

3. člen

Z dnem, ko se začne uporabljati ta odlok preneha 
veljati odlok o temeljni organizaciji uprave skupšči
ne občine Logatec, Št. 010-11/66 z dne 26. decembra 
1968, objavljen v »-Uradnem listu SRS«, št. 1/69.

4. člen

Ta odlok velja 8. dan po objavi v »Uradnem listu 
SRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1970 dalje.

St. 010-10/69

Logatec, dne 11. septembra 1969.

Predsednik
skupščine občine Logatec:

Vinko Haložan 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

150.

Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem pla
niranju (Uradni list SRS, št. 16/67) je svet za urbani
zem, gradbene in Komunalne zadeve skupščine občine 
Vrhnika na seji dne 27. avgusta 1969 sprejel

SKLEP

o razgrnitvi urbanističnega načrta območja med 
Ljubljanico in Robovo cesto na Vrhniki

Svet za urbanizem, gradbene in komunalne zade
ve pri skupščini občine Vrhnika razgrinja urbanistič
ni načrt območja med Ljubljanico in Robovo cesto v 
prostorih Komunalno-stanovanjskega podjetja Vrhni
ka, Cankarjev trg 4.

Urbanistični načrt bo razgrnjen v času od 9. IX. 
1969 do 9. X. 1969 in si ga lahko ogleda vsak držav
ljan, državni organ, zavod in organizacija, ter da v 
času razgrnitve svoje pripombe in predloge.

St. 3/1-010-03/67-69 

Vrhnika, dne 27. avgusta 1969.

Predsednik
sveta za urbanizem, grad

bene in komunalne zadeve:
ing. Leopold Torkar 1. r.

Izdala Časopisni zavod -Uradni Ust SRS- — Direktor in odgovorni urednik: Jott JuraC — liska tiskarna -Toneta TomšlCa-. 
vsi v bjubljam — Naročnina letno M din (Seoo starlb din) - Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake šte
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana Veselova n. poštni preda* niiKVTl - Telefon: direktor, uredništvo, uprava m knjieo- 

vodstvo? SO 701. orodala orektte! In nerr»Cnine ?3 SIP — Čekovni cvOun 501-3-S0



B

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

fy
B

\ O

Številka 29 Razglasni del z dne 2K. septembra LETO SfXVI

Itegislor podjetij 
in ob rtov

Spremembe
Okroina gospodarska sodiSfa razglašalo

Besedilo: Pogrebno podjetje, Ce
lje.

Vpiše se novi pooblaščeni podpis
nik Franc Kelhar, vodja mizarske
delavnice, ki sopodpisuje listine fi
nančnega značaja v primeru začas
ne odsotnosti direktorja ali računo
vodje.

Rg IV 136/2 1048

Besedilo: »Metalka«, Ljubljana.
Pri predstavništvu Celje, v Celju, 

Maistrova 2 se izbriše šef predstav
ništva in poblaščenec za podpisova
nje predstavništva Branko Dergan
in vpiše Ivan Mihelin, šef predstav
ništva in pooblaščenec za podpiso
vanje predstavništva.

Rg IV 129/2 1049
Celje, 20. avgusta 1909.

Besedilo: -Oblačila«, Rogaška Sla
tina.

Besedilo odslej: »Kors«, konfekci
ja oblačil. Rogaška Slatina.

Sedež je odslej v Ratanski vasi, 
pošta Rogaška Slatina.

Poslovni predmet odslej: proiz
vodnja težke konfekcije ter prodaja 
iste na veliko in malo.

Kot pooblaščenec za podpisovanje 
se vpiše Zvonko Kamenšek. vodja 
prodaje, pooblaščen za polnoveljav
no podpisovanje vseh dokumentov 
podjetja.

Izbriše se organizacija združenega 
dela poslovalnica Rogatec zaradi 
ukinitve oziroma preselitve v nove 
prostore podjetja.

Rg II 214/11 1047

Besedilo: Mizarska produktivna
zadruga, Sevnica.

Izbriše se direktor Franc Puhner 
in vpiše Oton Šket, vršilec dolžno
sti direktorja ter pooblaščenec za 
podpisovanje.

Rg V 61/12 1069

Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo 
Škofja Loka

Pri »Mesoizdelki« se vpiše poslo
valnica št. 23. Velenje Tomšičeva 32, 
ki prodaja meso, mesnine in suho
mesnate izdelke, sir, maslo jajca in 
mesne ter ribje konzerve. Poslovod
ja je Marjan Kozlevčar, kv, memr 
— sekač. Organizacija združenega

dela nima samostojnih pravic. Usta
novitelj organizacije združenega de
la je Kmetijsko gospodarstvo Škof
ja Loka po sklepu DS na seji dne
10. VI. 1969.

Rg VIII 71/1 1058
Celje, 27. avgusta 1969.

Besedilo: Trgovsko podjetje na
veliko in malo »Tehno — Merca
tor«, Celje.

Vpiše se nova organizacija zdru
ženega dela »Gradbeni material«, 
Šmartno ob Paki, ki prodaja na ve
liko in malo naslednje blago: les in 
proizvodi iz lesa z.a gradbeništvo; 
železninarsko in kovinsko blago, 
kolesa, šivalni stroji in pribor, od 
lega: valjani proizvodi: jekleni pro
fili. profili barvnih kovin, šipkasti, 
fazonski. kratki, jeklena pločevina, 
jeklena pločevina prevlečena z dru
gim materialom ali zaščitena na 
drugi način zoper korozijo, pločevi
na iz. barvastih metalov v vseh kva
litetah in izdelavah, jeklene cevi 
(valjane, vlečene, luknjane in var
jene, vlite, jeklene cevi prevlečene, 
cevi iz barvastih metalov in druge 
cevi v vseh izvedbah in izdelavah), 
vlečeni proizvodi, barvasti metali 
in razni proizvodi iz barvastih 
metalov, proizvodi iz žice, kovano 
jeklo in kljuke vseh vrst za vse 
namene, pribor za podkovanje. 
poljedelsko orodje in priprave; 
sanitarni in instalacijski ma
terial: metalne cevi za razne insta
lacije, fazonski deli za robnike, ar
mature za tekočine, armature za 
paro, armature za plin. sanitarne 
armature, priprave za gretje z vo
do in paro. pomožni material za in
stalacijo iz volne, bombaža, azbe
sta, filca, kože. kavčuka in plastič
nih mas: elektrotehnični material: 
električne črpalke (pumpe), kiti in 
mizarsko hladno lepilo, oddaja ma
teriala obrtnikom zaradi predelave 
(žično pletivo). Poslovodia je Andrej 
Svetko. Samostojne pravice: sklepa
nje kupoprodajnih pogodb v skladu 
s poslovnim predmetom te ozd. v 
imenu in za račun podjetja. Orga
nizacija združenega dela ni pravna 
oseba. Razmerje med organizacijo 
združenega dela in podjetjem je 
urejeno s statutom podjetja. Enoto 
je ustanovilo podjetje s sklepom DS 
z dne 5. VI. 1969.

Celje, 28. avgusta 1969.
Rg IV 39/24 1056

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Prt prodajalni. Bi-ežiee. Cesta pr
vih borcev 20 se izbriše poslovod-
kinja Hermina Kostanišek in vpiše
Stanko Kukovičič, poslovodja.

Rg VII S5>'2 1050

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni. Slovenske Konji
ce, s sedežem v Slovenskih Konji
cah 1 se izbriše poslovodkinja Mari
ja Pučnik in vpiše Jagoda Kotar, 
vodja poslovalnice.

Rg VI 104/3 1051

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni. Krško, Cesta kr
ških žrtev 20 se izbriše poslovodki
nja Stanislava Seler in vpiše Stan
ko Kukovičič, vodja poslovalnice.

Rg VII 58/2 1052

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Kostanjevica na 
Krki. se izbriše poslovodkinja Sto
jana Pavlenč in vpiše Stanko Kuko
vičič. poslovodja.

Rg VII 49/2 1053

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Brežice. Cesta pr
vih borcev 44 se izbriše poslovod
kinja Karolina Račečič in vpiše 
Stanko Kukovičič, poslovodja.

Rg VII 56/2 1054

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni. Leskovec pri Kr
škem. se izbriše poslovodkinja Gi- 
zela Premrl in vpiše Stanko Kuko
vičič. poslovodja.

Rg VII 48/2 1055
Celje, 29. avgusta 1969.

Besedilo: Obrtno podjetje -Ilbi- 
color«, Ilirska Bistrica.

Podjetje se je konstituiralo 15. III. 
1969.

Izbriše se direktor podjetja v 
ustanavljanju Ličan Saša ter vpiše 
Miljkovič Zoran, v, d. direktorja. 

Koper. 21. avgusta 1969.
Rg II b 214/2 1137

Besedilo: Trgovsko podjetje »Alp- 
komerc«, Tolmin.

Pri poslovalnici »Pohištvo«. Toi- 
min, Rutarjeva 2 se spremeni sedež, 
ki odslej glasi: Tolmin. Cankarjeva 
3;

pri poslovalnici -Živila«, št. 33, 
Tolmin se izbriše poslovodja Rutar
Henrik in vpiše Brovč Zlatka, po
slovodkinja.

Koper. 25. avgusta 1969.
Rg II a 29/70 1132

Besedilo: El Elektronska industri
ja. Niš.

Pri tehničnem servisu, Ljubljana. 
Staničeva 17 se vpiše prenos sede
ža na Gregorčičevo 13 v Ljubljani 

Ljubljana. 10 julija 1969
RgIX1115.'3 1029



SUan 246 URADNI LIST SRS St. 29 — 26. IX. 1969

Besedilo: Komunalno podjetje,
Ivančna gorica.

Besedilo odslej: Obrtno komunal
no podjetje »Univerzal«, Ivančna 
gorica.

Ljubljana, 24. julija 1969.
Rg III 509/3 1091

Besedilo: »Standard«, Beograd,
Poslovno udruženje.

Pri predstavništvu, Ljubljana se 
vpiše demonstracijski servisni cen
ter, Ljubljana, Dalmatinova 10, ki 
ima takle poslovni predmet: ser
visiranje izdelkov članov združenja 
»Standard« in izdelkov iz dejavnosti 
članov združenja, ki jih proizvajajo 
drugi proizvajalci in ki tvorijo do
polnitev lastnega asortimana ter je 
servisiranje za njih dogovorjeno; 
demonstracija teh proizvodov; orga
niziranje in izvedba elektro insta
lacijskih del za potrebe članov 
združenja in za potrebe nečlanov 
z ozirom na njihove izdelke, ki do
polnjujejo asortiman prioizvodov 
članov združenja; prodaja in vskla- 
diščenje rezervnih delov ter potreb
ščin za spredaj navedene izdelke 
kovinske in elektro industrije. Sef 
organizacije je Brulc Stane, ki zanjo 
podpisuje v mejah predmeta poslo
vanja. Samostojne pravice so raz
vidne iz medsebojne pogodbe z dne 
15. VI. 1969. Organizacijo je usta
novil svet delovne skupnosti Po
slovnog udruženja »Standard«, Beo
grad na seji dne 15. VI. 1969.

Rg XIV 1346/1 1088

Besedilo: Poslovno udruženje ce
stovnog saobraćaja Hrvatske 
»Transportkomerc«, -Zagreb.

Vpiše se poslovalnica, Jesenice, 
Kidričeva 31, ki ima takle poslovni 
predmet: organizacija uporabe
transportnih zmogljivosti kapacitet 
članov združenja preko skupnih 
transportnih birojev, tovornih po
staj za prejem in razdelitev blaga 
in skladiščnega prostora. Sef poslo
valnice je Franc Pogorelec, ki pod
pisuje za poslovalnico v okviru 
predmeta poslovanja. Poslovalnica 
nima samostojnih pravic. Ustanovil 
jo je upravni odbor Poslovnog 
udruženja cestovnog saobraćaja Hr
vatske »Transportkomerc«, Zagreb, 
dne 19. II. 1969.

Rg I 106/1 1094

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Žalec.

Pr j komercialnem centru se vpi
še OE skladišče pijač, Novo mesto, 
Partizanska 13, ki ima takle poslov
ni predmet: skladiščenje in promet 
z brezalkoholnimi pijačami, pivom 
in mineralno vodo, na debelo :in 
drobno. Poslovodkinja je Avber Vi
da, ki podpisuje za skladišče v me
jah njegovih samostojnih pravic. 
Samostojne pravice: samostojno
plasiranje blaga na tržišču, za kate
rega je skladišče ustanovljeno ob 
pogojih, ki jih daje komercialni 
center; samostojno iskanje in nave

zovanje stikov z novimi komitenti 
s tem, da okvirne kondicije sklene 
nato za vsak primer komercialni 
center; najemanje transportnih sto
ritev s strani tretjih oseb, v izjem
nih konjunkturnih primerih, če do
mač avtomobilski park ne zmore 
vseh prevozov. Organizacijo je usta
novil DS kombinata dne 8. X. 1968.

Rg II 233/1 1098
Ljubljana, 20. avgusta 1969.

Besedilo: »Mercator« veletrgovi
na, import — export, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev Gostinskega 
podjetja Kavarna »Evropa«, Ljub
ljana.

Pripojeno podjetje se vpiše kot 
samostojna organizacija združenega 
dela brez svojstva pravne osebe, z 
naslednjimi podatki:

Kavarna Evropa. Ljubljana, Go
sposvetska 2, ki opravlja vse posle 
kavarniške obrti, prodaja na drob
no embalirano kavo in čaj po 5 in
10 dkg, embalirane bonbone, razne
vrste čokolad in bonbonov. Direktor 
organizacije je Varićak Silva. Za 
organizacijo podpisujejo: Varićak
Silva, direktor, Božič Nada, šef ra
čunovodstva, Svetelj Ciril, v odsot
nosti direktorja, Gaspari Nada, v 
odsotnosti šefa računovodstva. Sa
mostojne pravice organizacije so 
razvidne iz 163. člena statuta pod
jetja.

Ljubljana, 25. avgusta 1969.
Rg II 181/274 1060

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni »Trebnje«, Trebnje
11 se izbriše Huč Ludvik in vpiše 
Anton Kašnik, novi poslovodja.

Rg III 392/379 1064

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Metlika, Mestni 
trg 25 se izbriše Božidar Flajšman 
in vpiše Anton Kašnik, novi poslo
vodja.

Rg III 392/380 1065

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pr; prodajalni, Metlika, Cesta 
bratstva in enotnosti 56 se izbriše 
poslovodkinja Hrnjak Marta in 
vpiše Anton Kašnik, poslovodja.

Rg III 392/381 1060

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Vinica se izbriše 
Niko Malič in vpiše Anton Kašnik, 
novi poslovodja.

Rg III 392/382 1067

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Črnomelj, Ulica 
Staneta Rozmana 18 se izbriše po
slovodkinja Anica Malnerič in vpiše
Anton Kašnik, poslovodja.

Rg III 392/383 1068

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Mirna se izbriše
Huč Ludvik in vpiše Anton Kašnik, 
novi poslovodja.

Rg III 392/384 1069

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Semič se izbriše
poslovodkinja Kristina Brunskole in 
vpiše Anton Kašnik, poslovodja.

Rg lil 392*'385 1070

Besedilo: Tobačna tovarna, I Ud' 
Ijana.

Pri prodajalni, Žužemberk, se 
izbriše poslovodkinja Gliha Ljud
mila in vpiše Anton Kašnik, poslo
vodja.

Rg III 392/386 1071

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Dolenjske Toplice 
7 se izbriše poslovodkinja Ana Dra- 
gičevič in vpiše Anton Kašnik, po
slovodja.

Rg III 392/387 1072

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Novo mesto, Kan- 
dija 1 se zbriše poslovodkinja Cilka 
Podkrižnik in vpiše Anton Kašnik, 
poslovodja.

Rg III 392/388 1073

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Novo mesto, pri 
občinski skupščini se izbriše Jože 
Gerdenc in vpiše Anton Kašnik, no
vi poslovodja.

Rg III 392/389 1074

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Novo mesto. Glav
ni trg 2 se izbriše poslovodkinja 
Marija Piletič in vpiše Anton Kaš
nik, poslovodja.

Rg III 392/390 1075

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Novo mesto, Ko
lodvorska 1 se izbriše Janez Rodič 
in vpiše Anton Kašnik, novi poslo
vodja.

Rg III 392/391 1076

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni. Šentjernej 35 se 
izbriše Franc Škrubej in vpiše An
ton Kašnik, novi poslovodja.

Rg III 392/392 1077
Ljubljana, 27. avgusta 1969.

Besedilo: Veletrgovina »Prehra
na«, cxport — import, Ljubljana.

Vpiše se poslovalnica Maribor, 
Prešernova 6/1, ki ima takle poslov
ni predmet: sklepanje pogodb o na
kupu in prodaji blaga, ki je pred
met poslovanja podjetja, prodaja



St. 29 — 26. IX. 1969 URADNI LIST SRS Stran 247

registrirnih in knjižnih strojev fir
me Anker, WIEN iz konsignacije. 
Vodja enote je Brezovšek Oton, 
ekonomist. Za poslovalnico podpisu
je vsakokratni vodja enote, vendar 
ta le v mejah poslovanja enote. 
Enoto je ustanovilo podjetje s skle
pom DS z dne 13. III. 1969. Enota 
nima samostojnih pravic; posluje v 
imenu in, na račun podjetja.

Maribor, 18. julija 1969.
Rg 545/1-7 999

Besedilo: Vinogradniško živinorej
ski kombinat, Ljutomer.

Vpišeta se tile poslovni enoti:
prodajalna vina, Melinci 23, ki ima 

takle poslovni predmet: prodaja vseh 
vrst alkoholnih in brezalkoholnih pi
jač v steklenicah in odprtega vina 
in sadjevca od 1 litra naprej. Po- 
slovodkinja je Duh Terezija. Za 
enoto podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa poslo
vodja, vendar ta le v mejah poslo
vanja prodajalne. Enoto je ustanovil 
kombinat s sklepom DS z dne 23. 
VI. 1969. Enota nima samostojnih 
pravic; prodaja v imenu in na ra
čun podjetja;

prodajalna vina, Ižakovci 75, ki 
ima takle poslovni predmet: proda
ja vseh vrst alkoholnih in brezalko
holnih pijač v steklenicah in odpr
tega vina in sadjevca od 1 litra da
lje. Poslovodkinja je Zver Ana. Za 
enoto podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa poslo
vodja, vendar ta le v mejah poslo
vanja prodajalne. Enoto je ustanovil 
kombinat s sklepom DS z dne 23. 
Vi. 1969. Enota nima samostojnih 
pravic; posluje v imenu in na ra
čun podjetja.

Maribor, 21. avgusta 1969.
Rg 36/11-140 1111

Besedilo; Vinogradniško gospodar
stvo, Kapela — Radenci.

Izbriše se prodajalna »Večeslav- 
ci« v Večeslaveih zaradi ukinitve.

Rg 3/II-77 1108

Besedilo: »Hermes«, zastopstva
inozemskih tvrdk, Ljubljana.

Izbriše se finomehanična delavni
ca v Mariboru, Slovenska 13 zaradi 
ukinitve.

Rg 402/1-7 1109

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni v Zgornji Bistrici 
izbriše Ivanka Pučnik in vpiše 

Jugoda Kotar, nova poslovodkinja.
Rg 261/II-9 1121

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub- 
•jana.
• Pr\ Pr°đajalni v Oplotnici 10 se 
izbriše Leskovar Marija in vpiše Ja- 
8°da Kotar, nova poslovodkinja.

Rg 272/II-4 1122

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni v Ptuju, Ljutomer
ska 2 se izbriše Cafuta Marija in 
vpiše Jagoda Kotar, nova poslovod
kinja.

Rg 190/IV-13 1123

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni v Ptuju, Trg mla
dinskih delovnih brigad 1 se izbriše 
Ana Marija Jerenko in vpiše Jagoda 
Kotar, nova poslovodkinja.

Rg 18IVIV-3 1124

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni v Ptuju, Slovenski 
trg 2 se izbriše poslovodja Strelec 
Franc in vpiše Jagoda Kotar, poslo
vodkinja.

Rg 189/IV-15 1125

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni v Crmožu, Ptujska 
11 se izbriše Pepca Zabavnik in vpi
še Jagoda Kotar, nova poslovodki
nja.

Rg 193/IV-9 1126

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni v Ptuju, Lackova 5 
se izbriše Lazarka Reš in vpiše Ja
goda Kotar, nova poslovodkinja.

Rg 237/IV-5 1127

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni v Slovenski Bistri
ci, Ljubljanska 3 se izbriše Ivanka 
Prečnik in vpiše Jagoda Kotar, no
va poslovodkinja.

Rg 243/II-6 1128

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni, Slovenska Bistrica, 
Mariborska 2 se izbriše Koren Roza
lija in vpiše Jagoda Kotar, nova po
slovodkinja.

Rg 244/II-6 1129

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni v Poljčanah, želez
niška postaja se izbriše Leopoldina 
Podgoršek in vpiše Jagoda Kotar, 
nova poslovodkinja.

Rg 245/II-6 liso

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Pri prodajalni v Zgornji Polskavi 
se izbriše Katica Vehovar in vpiše 
Jagoda Kotar, nova poslovodkinja.

Rg 246/II-4 uši

Zadružni register

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašalo

Besedilo: Stanovanjska zadruga
»Proleter« z t\ j. Litostroj, Ljublja
na, »v likvidaciji«.

Zaradi končane likvidacije.
Zadr II 222/5 1103

Besedilo: Stanovanjska zadruga z
o. j. delavcev Revizijskega zavoda 
Ljubljana, »v likvidaciji«.

Zaradi končane likvidacije.
Zadr IV 385/4 1106

Besedilo: Zadruga za izgradnjo 
stanovanjskih hiš -Železničar«, 
Ljubljana, »v likvidaciji«.

Zaradi končane likvidacije.
Zadr I 92/6 1102

Ljubljana. 12. avgusta 1969.

Register zavodov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Komunalni zavod za so
cialno zavarovanje, Celje.

Vpiše se nova pooblaščenka za 
podpisovanje Nada Fink, sekretarka 
zavoda, ki podpisuje naloge za dvig 
gotovine za upravo.

Celje, 27. avgusta 1969.
Rgz IX 20/11 1045

Besedilo: Osnovna šola. Vipava.
Pri dosedanji pooblaščenki za 

podpisovanje Volk Aleksandri se 
vpiše sprememba priimka v: Žorž.

Koper, 27. avgusta 1969.
Rgz 98/5 1142

Besedilo: Splošna bolnica Gorica, 
Šempeter pri Novi Gorici.

Vpiše se novi poblaščenec za pod
pisovanje Makarovič Viktor, pomoč
nik direktorja.

Koper, 29. avgusta 1969.
Rgz 46/5 1141

Besedilo: Geološki zavod, Ljublja
na.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
Za podpisovanje dr. Boris Berce ih 
vpiše dipl. jur. Peter Petrovčič, se
kretar. ki podpisuje za obči sektor 
in v odsotnosti direktorja v vseh 
zadevah.

Ljubljana, 24. julija 1969.
Rgz I 69/4 944

Besedilo: Osnovna šola, Šmartno 
na Pohorju.

Vpiše se, da je v. d. ravnatelja 
Pliberšek Franc odslej ravnatelj.

Maribor, 27. maja 1969.
Rgz 234/1-8 729



Stran 248 URADNI LIST SRS St. 29 — 26. IX. 1969

Besedilo: »Rancarija«, evropske
turistične prireditve, Maribor.

Vpiše se uvedba redne likvidacije. 
Firma je kakor doslej, s pristav
kom: »v redni likvidaciji«. Likvi
dacijski odbor: Zrejal Boris, CP 
-Mariborski tisk«, Maribor, Božin 
Mladen, skupščina občine Maribor, 
Pečarič Marjan, skupščina občine 
Maribor. Za zavod v redni likvida
ciji bosta podpisovala Pečarič Mar
jan in Žerjal Boris.

Izbriše se Oton Brezovšek, direk
tor zavoda.

Maribor, 26. avgusta 1969.
Rgz 448/1-9 1110

Izbrisi
OkroSna gospodarska sodiSfa rarglafa.lo

Besedilo: Ekonomska srednja šo
la, Ajdovščina.

Zaradi končane likvidacije.
Koper, 27. avgusta 1969.

Rgz 35/8 1140

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici

I 235/68 5863
Dne 18. XI 1969 ob 10. uri bo pri 

tem sodišču v sobi št. 71 dražba teh
le nepremičnin: 1/2 vi. št. 732 k. o. 
Trzin — visokopritlična stanovanj
ska hiša v Trzinu, pare. št. 834/4, 
travnik v izmeri 847 m!, stavbišče v 
izmeri 610 m2. Cenilna vrednost je 
31.241,55 din. varščina je 3.124 din, 
najmanjši sprejemljivi ponudek pa 
je 20.830 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž
be, je treba priglasiti sodišču naj
pozneje pri dražbenem naroku pred 
začetkom dražbe, sicer se glede ne
premičnin v škodo zdražitelja ne 
bodo mogle več uveljavljati. Opo
zarjamo na dražbeni oklic, ki je na 
uradni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Domžalah, 
dne 10. septembra 1969.

J 595/69 5736
Dne 16. oktobra 1969 bo ob 9. uri 

pri tem sodišču v sobi št. 2 dražba 
1/4 nepremičnine vi. št. 399 k. o. 
Spuhlja. Cenilna vrednost je 
12.289,36 din, najmanjši ponudek je 
1.228,94 din, varščina pa 8.192,90 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž
be, je priglasiti na dražbenem naro
ku pred pričetkom dražbe, sicer bi 
se ne mogle uveljavljati glede pro
danih nepremičnin na škodo zdra
žitelja v dobri veri. Sicer pa se opo
zarja na dražbeni oklic, ki je nabit 
na oglasni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 15. avgusta 1969.

Oklici dedičem

O 122/69-3 5926
Pri občinskem sodišču v Gornji 

Radgoni je v teku zapuščinski po
stopek po pok. Veberič Tereziji, 
hčerki Alojza, rojeni 15. X. 1884 v 
Radkersburgu, nazadnje stalno sta
nujoči Apaška 6, Gor. Radgona, ki 
je umrla 30. V 1969 v Murski So
boti. Vsi, ki bi prišli v poštev kot 
dediči, bodisi na podlagi zakona ali 
oporoke, se pozivajo, da se priglasi
jo občinskemu sodišču v Gor. Rad
goni najpozneje v roku 1 leta po 
objavi tega oklica, ker bo sicer po 
preteku tega roka sodišče odločilo, 
da zapuščina postane družbena last
nina.
Občinsko sodišče v Gornji Radgoni, 

dne 10. septembra 1969.

Amortizacije
»rednotnlc, katerih Imetniki se pozlvaje 
naj « danem roku priglasijo sodišču 
4voje pravice, sicer se bodo vrednotnic*- 

izrekle za neveljavne

Rnp 231/69-3 5739
Zupan Nežka, Poljane 66, ki jo 

zastopa pooblaščenka Zupan Marija, 
stan. isto tam, prosi za amortizaci
jo življenjske zavarovalne police 
Zavarovalnice Sava na ime Zupan 
Jože, št. Z 110854 na vsoto za primer 
smrti 5640 din in nezgodne smrti 
4800 din. Začetek zavarovanja 1. IX. 
1968, konec zavarovanja 1. V. 1980. 
Upravičenca sta Zupan Martin, roj.
11. XI. 1965 in Zupan Marjanca, roj. 
7. VIII. 1962. Priglasitveni rok je 
dva meseca od te objave.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 25. avgusta 1969.

Rnp 274/69 5833
Sitar Matej, iz Ljubljane, Kavško- 

va 5, prosi za amortizacijo hranilne 
knjižice Mestne hranilnice Ljub
ljanske, št. 277050 na ime Sitar Ma
tej z geslom »-zdravilo« in saldom 
10870,03 din.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 28. avgusta 1969.

Objava
L 1/65-301 5590
Postopek prisilne likvidacije SGP 

-Novogradnje«, Tržič je s pravno
močnim sklepom tega sodišča 
L 1/65-299 z dne 12. VIII. 1969 za
ključen in podjetje izbrisano iz re
gistra gospodarskih organizacij.

Okrožno gospodarsko sodišče 
Ljubljana,

dne 28. avgusta 1969.

Razne objave

Razpisi
St. 113/2 6179
Fakultetni svet fakultete za arhi

tekturo, gradbeništvo in geodezijo

univerze v Ljubljani razpisuje na 
podlagi določil 1C9. in 151. člena 
statuta FAGG in 10. člena pravilni
ka o delovnih razmerjih FAGG tale 
delovna mesta:

1. dveh rednih asistentov za 
predmete -Matematika I« in “Ma
tematika II« za gradbenike in geo
dete ter »Matematika« za arhitekte; 
pogoj: diplomirani matematik nara
voslovne ali tehniške smeri,

2. rednega asistenta za predmet 
-Fizika« za gradbenike in geodete; 
pogoj: dipl. fizik naravoslovne ali 
tehniške smeri,

3. dveh rednih asistentov za pred
met “Stanovanjske zgradbe« na od
delku za arhitekturo,

4. rednega asistenta za predmet 
"Osnove projektiranja« na oddelku 
za arhitekturo.

5. rednega asistenta za predmet 
-Razvoj arhitekture« na oddelku za 
arhitekturo,

6. rednega asistenta za predmet 
-Urbanizem« na oddelku za arhi
tekturo,

7. rednega asistenta za predmet 
-Oprema prostorov« na oddelku za 
arhitekturo; pogoj: ad 3. do 7: di
plomirani inženir arhitekture,

8. rednega fakultetnega učitelja 
• a predmet -Visoke zgradbe« za 
gradbenike in -Visoke zgradbe I« 
ter -Visoke zgradbe II« za komunal
ce, na oddelku za gradbeništvo; po
goj: dipl. gradbeni inženir ali dipl- 
inženir arhitekture,

9. rednega asistenta za predmet 
-Jeklene konstrukcije« na oddelku 
za gradbeništvo,

10. rednega asistenta za predmet 
-Teorija ploskovnih konstrukcij« na 
oddelku za gradbeništvo,

11. rednega asistenta za predmet 
-Hidravlika« in -Hidravlika nestal
nega toka« na oddelku za gradbeni
štvo,

12. rednega asistenta za predmeta 
-Lesene konstrukcije« in -Masivne 
konstrukcije« na oddelku za grad
beništvo,

13. rednega asistenta za predmet 
-Trdnost« na oddelku za gradbeni
štvo; pogoj: ad 8. do 13.: diplomira
ni inženir gradbeništva,

14. rednega asistenta za predmete 
-Urbanistično planiranje«, -Regio
nalno planiranje« in »Komunalni 
seminar« na geodetsko-komunalnern 
oddelku: pogoj: diplomirani inženir 
arhitekture ali diplomirani inženir 
komunalce,

15. rednega asistenta za predmete 
-Geodetski računi I«, -Geodetski 
računi II« in -Geodetska astrono
mija« na geodetsko-komunalnern 
oddelku; pogoj: fakultetna izobrazba 
s področja geodezije ali astronomiji' 
zaželjena nekaj letna praksa v ust
rezni stroki,

16. tajnika fakultete; pogoj: d1' 
ploma ustrezne fakultete in sploš03 
razgledanost, ki ga usposablja za 
reševanje fakultetne problematike.



St. 29 — 26. IX. 1969 URADNI LIST SRS Stran 249

17. sodelavca pri konstrukcijskem 
odseku; pogoj: najmanj srednješol
ska izobrazba,

18. laboranta pri Katedri za hidro
tehniko; pogoj: srednješolska izo
brazba,

19. 9 snažilk; posebni pogoj: po
skusno delo 2 mesecev,

20. 2 garderoberja; pogoj dokon
čana osemletka.

Razen navedenih pogojev morajo 
kandidati pod 1. do 17. izpolnjevati 
še splošne pogoje po določbah za
kona o visokem šolstvu ter statuta 
univerze in FAGG. Ti kandidati naj 
navedejo v ponudbi tudi znanje 
tujih jezikov. Pravilno kolkovane 
ponudbe z življenjepisom in priloga
mi naj prosilci naslovijo na tajni
štvo FAGG, Ljubljana. Aškerčeva 9. 
Rok za priglasitev na delovna mesta 
od 1. do 17. je 30 dni po tej objavi, 
za ostala pa 15 dni po tej objavi.

Fakultetni svet

St. 01-448/1-69 5832
Na podlagi 22. in 23. člena temelj

nega zakona o delovnih razmerjih 
razpisuje znanstveni svet Inštituta 
za zgodovino Slovenske akademije 
znanosti in umetnosti

delovno mesto višjega znanstve
nega sodelavca za antično arheolo
gijo.

Kandidati morajo izpolnjevati 
pogoje iz 18. člena splošnega zakona 
o organiziranju znanstvenih dejav
nosti, imeti morajo doktorat znano
sti in pomembnejša znanstvena de
la. Kolkovane prošnje z življenjepi
som in opisom dosedanjega dela in 
seznamom objavljenih del naj vlože 
prosilci v 15 dneh po tej objavi pri 
Slovenski akademiji znanosti in 
umetnosti v Ljubljani, Novi trg 3.

Znanstveni svet Inštituta 
za zgodovino SAZU

St. 022-184/69 6107
Krajevna skupnost »-Milan Čes

nik« razpisuje
prosto mesto pisarniškega delav

ca s skrajšanim delovnim časom 
(4 ure).

Pogoji so: da ima srednjo šolsko 
izobrazbo, da ima daljšo prakso v 
delu pri družbeno-političnih organi
zacijah na terenu, da dobro pozna 
razmere na območju krajevne skup
nosti »Milan Česnik« in da je nje
govo bivališče na tem terenu.

Prijave sprejemamo do 10. X. 
1969 v tajništvu krajevne skupnosti 
»Milan Česnik«, Trg mladinskih de
lovnih brigad 7. Poskusna doba tra
ja 2 meseca.

Krajevna skupnost

St. 110-1/66-02 5925
Komisija za volitve in imenova

nja skupščine občine Trbovlje raz
pisuje na podlagi 13. člena zakona 
0 sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, št. 20/65) v soglas
ju s skupščinama občin Zagorje in 
Hrastnik

prosto mesto sodnika občinskega 
sodišča Trbovlje.

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako
nom predpisane pogoje, naj se pri
glasijo v 30 dneh od dneva objave 
razpisa, komisiji za volitve in ime
novanja skupščine občine Trbovlje.

Komisija
za volitve in imenovanja 
skupščine občine Trbovlje

Poziv upnikom in dolžnikom 
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

St. 199/69 6140
Stanovanjska zadruga »1. maj«, 

Ljubljana se namerava razpustiti, 
zato pozivamo vse dolžnike in upni
ke, da poravnajo oziroma prijavijo 
vse svoje terjatve v roku 30 dni po 
tej objavi.

Predsednik zadruge 

5631
Skupščina občine Maribor je dne 

24. VII. 1969 izdala odločbo, številka 
022-73/68-5-2-1, s katero zavod 
»Rancarija« Maribor neha poslova
ti 1. VII. 1969. S tem dnem se na
vede redna likvidacija zavoda. V 
likvidacijski odbor so bili imenova
ni: econ. Pečarič Marjan, ing. org. 
dela Žerjal Boris in econ. Božin 
Mladen, s sedežem v Mariboru, Sve- 
tozarevska 14 (ČP Mariborski tisk). 
Priglasitveni rok je 30 dni od te ob
jave.

Likvidacijska komisija

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

St. 402-55/69-11 6141
Cestni sklad SRS, Ljubljana, Pre

šernova 23 razpisuje na podlag; do
ločb temeljnega zakona o graditvi 
investicijskih objektov (Uradni list 
SFRJ, št. 20/67) in pravilnika o na
činu in postopku za oddajo investi
cijskih objektov v graditev (Uradni 
list SFRJ, št. 28/67)

javni natečaj

za rekonstrukcijo ceste 1/7 državna 
meja—Lendava—meja SR Hrvatske, 
na odseku od priključka ceste 11/351 
do novega mostu prek Mure v Mur
skem Središču, z vsemi premostitve
nimi objekti in ureditvijo priključ
ka ceste 11/351. Interesenti ponudijo 
izvedbo izgradnje na podlagi tehnič
nih podatkov in lokacijske doku
mentacije, ki ju je izdelalo Cestno 
oodjetje Maribor, po lastni investi

cijsko tehnični dokumentaciji (pra
vilnik o postopku pri oddajanju in
vesticijskih objektov in del). Vred
nost razpisanih del je ocenjena na 
3,200.000 din in se razpisuje s fiks
no ceno za kompletno izvedbo 
(ključ v roke). Interesenti naj sami 
ponudijo rok dovršitve vseh del na
vedenih v razpisnih pogojih. Zape
čatene ponudbe je predložiti na se
dežu Cestnega sklada SRS, Ljublja
na, Prešernova 23, v vložišču soba 
št. 23 do 25. novembra 1969 do 14. 
ure. Javni natečaj bo dne 26. no
vembra 1969 ob 10. uri na Cestnem 
skladu SRS, soba št. 9. Upoštevane 
bodo le do roka prispele pismene 
ponudbe. Pri natečaju bodo lahko 
sodelovali le tisti ponudniki, ki bo
do položili garancijo 40.000 din, kar 
morajo dokazati s potrdilom banke 
o izločenih sredstvih za ta natečaj, 
predložili ustrezne reference za to
vrstna dela in dali pismeno zago
tovilo o sposobnosti kadrov in raz
položljive mehanizacije. Tehnični 
podatki z razpisnimi pogoji so inte
resentom na razpolago proti plačilu 
500 din na sedežu Cestnega sklada 
SRS, soba št. 23.

Cestni sklad SRS 
Ljubljana

Izgubljene listine
preklicujejo

Aleksič Rajko, Ljubljana, Medve
dova 2, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 246131. 5772

Alimanovič Ismet, Koper, Parti
zanska 10, zdravstveno izkaznico, št. 
293343. 6014

Anderšič Anton, Maribor, Črno
gorska 62, delovno knjižico, reg. št. 
7672. 5938

Artač Srečo. Ljubljana, Cesta v 
Zg. Log 24, vojaško knjižico, izdano 
v Varaždinu. 6030

Avsec Jožefa, Gradišče 3, zdrav
stveno izkaznico, št. 233081. 6123

Bačič Ivo. Ljubljana, Šišenska 72. 
zdravstveno izkaznico, številka 
128840. 5773

Bakič Nebojša, Ljubljana. Kotni
kova, zdravstveno izkaznico, števil
ka 411589. 5902

Balent Josip, Ljubljana, Bavdko- 
va 1, zdravstveno izkaznico, številka 
081619. 5868

Begič Sead, Ljubljana, Povšetova 
12, zdravstveno izkaznico. 6058

Bejek Zdenka, Maribor, Jocova 4, 
spričevalo osnovne šole, številka 
166/69. 5939

Berden Franja, Ljubljana, Linhar
tova 36, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 220000,- 5995



Stran 250 URADNI LIST SRS St. 29 — 26. IX. 1969

Berden Marjan, Borovnica 99, 
spričevalo I. letnika poklicne kovi
narske šole. 5805

Berkle Ivan, Ljubljana, Kersni
kova 4, zdravstveno izkaznico. 6031

Bertok Sonja-Dina, Bertoki 103, 
p. Koper, zdravstveno izkaznico, št. 
751558. 5834

Bešić Huse, Ljubljana. GP »Pio
nir-, zdravstveno izkaznico. 6124

Bitenc Danica, Tržič. Pot na Zali 
rovt 3, zdravstveno izkaznico, števil
ka 280941. 6015

Bizan Marija, Žlebe 6, zdravstve
no izkaznico. 5806

Bizjak Marija. Škofja Loka, Ki
dričeva 60, delovno knjižico, števil
ka 741. 5774

Bizjak Nada, Koper, Dolga reber 
3, zdravstveno izkaznico, številka 
737564. 5835

Bjedja Petar, Maribor, Strnssma- 
yerjeva 15, spričevalo 3. letnika 
KŠC, izdano leta 1969. 5940

Blathik Ivana, Kovor 25, zdrav
stveno izkaznico. 5775

Bobnar Marjan, Valburga 6, p. 
Smlednik, zdravstveno izkazni
co. 5776

Bogolin Franc, Žabja vas 77, No
vo mesto, zdravstveno izkaznico, št. 
206185. 5934

Boh Slavko, Litija, Rozmanov trg 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
057662. 5777

Bolte Franc, Kisovec, zdravstveno 
izkaznico, št. 292069. 5795

Brauhar Alojzija, Tacen 53, pošta 
Ljubljana-šentvid, zdravstveno iz
kaznico. 6059

Brbre Janez, Podlipoglav 14, p. 
Dobrunje, zaključno spričevalo 
osemletke v Polju pri Ljublja
ni. 5869

Bregant Veronika, Zapuže 7, p. 
Begunje, spričevalo vajenske šole v 
Radovljici, št. 7, z dne 26. junija 
1958. 6080

Bregar Avgust, Ljubljana, Berne- 
karjeva 40, zdravstveno izkaznico, 
št. 107892. 5840

Bručan Olga, Ljubljana, Gorkiče
va 16, zdravstveno izkaznico, števil
ka 088002. 6060

Bučar Avgust. Ljubljana, Kajuho
va 38, vojaško knjižico (Slovenske 
Konjice). 5996

Bučej Janko, Hrastnik, Ulica pr
voborcev, zaključno spričevalo 
osemletke, izdano leta 1963. 5864

Bukovec Ana, Podvin 1, p. Brez
je, delovno knjižico, reg. številka 
4091. 5836

Butala Ana, IMV Tovarna opre
me, Črnomelj, zdravstveno izkazni
co, št. 391048. 5632

Butara Franc, Ljubljana, Puterle- 
jeva 33, spričevalo II. letnika tehni
ške srednje šole. 5870

Buzak Riza, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstvenio izkaznico. 6061

Cafuta Darinka, Maribor, Meljski 
hrib 60, spričevalo II. letnika ESS, 
izdano v šolskem letu 1964/65. 5941

Ceglar Zlatko, Izola, Dantejeva 4, 
delovno knjižico, reg. št. 2746, ser. 
št. 840585. 5927

»Chemo«, Ljubljana, Maistrova 
10. barirane čeke od št. 260558 do 
št. 260575. 5531

Černič Marija. Ljubljana, Staniče
va 1, zdravstveno izkaznico. 6062

Cimerman Janez, Polje 351, 
zdravstveno izkaznico. 5903

Cimermančič Ana, Ljubljana, Rej
čeva 21, zdravstveno izkaznico. 6063

Cimperman Boris, Maribor, 
Zdravkova 8, spričevalo 2. letnika 
GTŠ Celje, 1966/67. 5942

Cingesar Ivan, Gunclje, Štruklje
va 22, Ljubljana-šentvid, zdravstve
no izkaznico, Št. 029845. 6086

Celec Marjan, Stara Vrhnika 2, 
zdravstveno izkaznico. 5871

Čirkič Bakir, Koper, Cankarjeva 
29, zdravstveno izkaznico, številka 
321002. 5887

Dejak Cilka, Kamnik, Kovinarska 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
21881. 5904

Delia Karlo, Planina 5a, Kranj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
252117. 5886

Demirovič Bogo, Ljubljana, Med
vedova 2, zdravstveno izkaznico, št. 
70687. 5778

Dermol Marija, Šoštanj, Goriška 
21, indeks medicinske fakultete, 
Univerze v Ljubljani. 5807

Detela Mira, Ljubljana, Podlim- 
barskega 17, zdravstveno izkaznico, 
št. 090800. 5905

Dovgan Matevž, Ljubljana. Cilen- 
škova 36, spričevalo I. letnika Indu
strijsko kovinarske šole. 5997

Draksler Jože, Mavčiče 15, pomoč
niško spričevalo avtokleparske stro
ke. 5808

Drašković Devar, Maribor, Pre
šernova 18, indeks višje stomatolo
ške šole, št. 214/84, 1967. 5944

Drole Janko, Ljubljana, Šišenska 
2, zdravstveno izkaznico. 5809

Dulič Azis, Vižmarje 243, p. Ljub- 
Ijana-Šentvfd, zdravstveno izkazni
co na ime Dulič Aziza. 5906

Džinid Ubeid, Kamnik, samski 
dom, Cankarjeva 3, spričevala 1., 2., 
in 3. razreda obrtne šole »Dellgrad« 
v Nišu in diplomo strojnega klju
čavničarja. 5810

Ercegovič Marjan, Ljubljana, 
Medvedova 18, zdravstveno izkazni
ca 6032

Fajdiga Martin, Lipovec 2, Semič, 
zdravstveno izkaznico, številka 
356160. 5767

Fujs Jože, Ljubljana, Djakoviče- 
va 57, zdravstveno izkaznico. 6087

Ferenc Cilka, Maribor, Panonska 
2, delovno knjižico, št. 7173. 5945

Ferlič Ana, Ljubljana, Tabor 9, 
spričevalo IV. razreda gimnazi
je. 5872

Finžgar Anton, Marjeta 104, Star
še, delovno knjižico, št. 7833. 5946

Forstnerič Jože, Maribor, Grajski 
trg 1, spričevalo IV. letnika Tehni
ške srednje šole, oddelek za kemi
jo. 6125

F or tek Franc, Janževa gora 96, 
Selnica ob Dravi, pomorsko knjiži
co, št. 2066, izdano v Kopru, 
67. -• 5947

Frank Vladimir. Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta XVII/15, delovno knji
žico. 5907

Frelih Frančiška, Jesenice 2, Ilir
ska 7, zdravstveno izkaznico števil
ka 260178. ' 5890

Furlan Pavel, Ljubljana, Študent
sko naselje, indeks filozofske fakul
tete, Univerze v Ljubljani. 6088

Gashi Xhcmč, Ljubljana, Vrhov
ci, Dolomitskega odreda 151, zdrav
stveno izkaznico. 6064

Gasparič Darja, Maribor, Smeta
nova 34, spričevalo osemletke, izda
no leta 1064. 5948

Gašperlin Janko, Šenčur 343, spri
čevalo o končanem pomočniškem 
izpitu mesarske stroke. 6081

Gerden Bojan, Ljubljana, Men
cingerjeva 0, zdravstveno izkaznico 
in vojaško knjižico, izdano v Šab- 
eu. 6126

Godec Vilma, Maribor, Dalmatin
ska 38, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 907949. 5535

Golež Alojz, Maribor, Nasipna 5, 
spričevalo 7. razreda osnovne šole, 
šolsko leto 1946/47. 5949

Dolinšek Hermina, Slovenska Bi
strica, Vošnjakova 9, indeks PA v 
Ljubljani, 1964. 5943

Gašperšič Nika, Radovljica, Can
karjeva IV, zdravstveno Izkaznico, 
št. 331289 na ime Luznar Nika. 6017



St. 29 — 26. IX. 1969 URADNI LIST SRS Stran 251

Golob Franc, Ljubljana, Vodniko
va 30, indeks elektro fakultete. Uni
verze v Ljubljani. 6065

Grčar Franc, Mengeš, Prešernova 
7, vojaško knjižico (Skopje). 5811

Greif Adolf, Zg. Bistrica 20. Slov. 
Bistrica, pomočniško spričevalo 
stroj, ključ. IKS, letnik 1965. 5950

Gregorič Nada, Ljubljana, Slom
škova 12, spričevalo 1. razreda gim
nazije Poljane v Ljubljani, izdano 
leta 1966. 6033

Gregorič Nada, Ljubljana, Slom
škova 12. spričevalo 2. razreda gim
nazije, izdano leta 1966/67. 5812

Gričar Jože, Poljane 7, Dolenjske 
Toplice, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 396662. 5768

Gunzek Ivan, Trbovlje, zdravstve
no izkaznico, št. 539787, izdano v 
Trbovljah. 5865

Hafner Peter, Virmaše 65, pošta 
Škofja Loka, zdravstveno izkaznico, 
št. 041830. 5700

Handanagić Muhamed, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, št. E-201088 
na ime Handanagić Anisa. 6089

Hasanovič Mustafa, Ljubljana. 
Titova 4, delovno knjižico, številka 
5989. 5998

Hegeduš Ladislav, Ljubljana, Pe
ruzzijeva 112, zdravstveno izkazni
co, št. 24968. 6066

Hinič Danilo, Ljubljana, Krimska 
15, zdravstveno izkaznico. 5850

Hladnik Bojan, Kranj, Zupančiče
va 41, indeks fakultete za strojni
štvo, Univerze v Ljubljani. 5873

Horvat Marjan, Gomilice, delovno 
knjižico, reg št. 3019, serijska šte
vilka 648571. 5451

Horvat Slavko, Polje 363, zdrav
stveno izkaznico. 5813

Hošnjak Anton, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. A-306112. 6034

Hrenko Jože, Ljubljana, Kolesar
ska pot 1, zdravstveno izkazni
co. 6127

Hribar Franc, Ponova vas 9, Gro
suplje, zdravstveno izkaznico na ime 
Hribar Franci. 6090

Hrovat Aleksander, Boštanj 12, 
zdravstveno izkaznico, številka 
543177. 6035

Humar Drago, Ljubljana, Na ja- 
10. delovno knjižico, številka 

73504. 5874

Hič Stanimir, Spodnja Zadobrova 
*27, vojaško knjiž. (Pančevo), 5875

»Intereuropa«, Koper, žig z bese
dilom: Intereuropa-Koper Medna-
narodna špedicija in transport Se
jemska filijala Zagreb izpostava 
Ljubljana. 5908

Ivanuša Alojz, Ljubljana, Vojko
va 60, vojaško knjižico (Split). 5909

Ivkovič Bosiljka, Ljubljana, Res
ljeva 35, zdravstveno izkazni
co. 5814

Janežič Marjan, Ljubljana, Vod
nikova 282, delovno knjižico, izda
no v Ljubljani (Šiška). 5910

Janša Angela, Ljubljana, Plešivi
ca 69, zdravstveni izkaznici na ime 
Janša Angela in Janša Andrej. 6091

Jejčič Benedikt, Vipavski križ 108, 
p. Dobravlje, zdravstveno izkaznico, 
št. 20553 5566

Jensterle Marjeta, Jesenice, Cesta 
1. ma,a 130, zdravstveno izkaznico, 
št. 4-12!:'; 3 6018

Jeras Stane, Ljubljana, Cilenško- 
va 31, zdravstveno izkaznico. 6067

Jernejčič Anton, Gorenji Logatec 
92 zdravstveno izkaznico, številka 
315690. 5373

Jokovič Ljubica, Ljubljana, Zofke 
Kvedrove 6, spričevalo II. letnika 
ekonomske sredr je šole. 5815

Jonev Ignac, Maribor, Pristaniška 
7, delovno knjižico, št. 1159. 5951

Josič Marko. Rajhenav 2, p. Ko
privnik pri Kočevju, zdravstveno 
izkaznico, št 205864. 5891

Jukič Petar, baraka CPL Lož, 
zdravstveno izkaznico, številka 
096580. 5816

Jularič Ivo, TP — Ljubljana, po
staja LjubUanai-Šiška, zdravstveno 
izkaznico, št 188498. 6036

Jurglič Bruno, Puščava 1. Mokro
nog, zdravstveno izkaznico, številka 
434929. 5935

Kalem Marjan, Ljubljana, Medve
dova 2, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 418577. 5779

Kapel Edi. Ljubljana, Pohorskega 
bataljona 203, indeks medicinske fa
kultete, Univerze v Ljubljani. 6037

Karlovič Anica, Cežarji 66, p. Ko
per, zdravstveno izkaznico, številka 
808507. 5892

Katančič Anton, Šentvid 5, spri
čevalo I. letnika poklicne kovinar
ske šole. 5780

Kavaš Anica, roj. Pivar, Bratonci 
126, p. Beltinci, spričevalo 8. razre
da osnovne šole v Beltincih. 5702

Kepa Janez, Polje. Rjava cesta 
31, spričevalo o nižjem tečajnem iz- 
pitu, št. 643 z dne 4. I. 1950. 6068

Kepa Jože, Maribor, Smetanova 
49, delovno knjižico, št. 3459. 5952

Kirbiš Branko, Brunšvik 32, Rače, 
spričevalo avtomehanske šole, izda
no leta 1967. 5953

Klevže Franci. Maribor, Ahaclje- 
va 15, spričevalo 6. razreda OŠ v 
Mariboru, izdano leta 1965. 5954

Kmetijska zadruga Svečina, v li
kvidaciji, carinsko potrdilo, številka 
5056/29. IX. 1966, Ljubljana. 5957

Kocijan Edo, Portorož, Senčna pot 
19, spričevalo pomorske šole, izda
no za šolsko leto 1968769. 5598

Kocjan Sergej, Portorož, Senčna 
pot 19, spričevalo o končani pomor
ski šoli v Piranu. 6000

Kocuvan Vasilij, Ljubljana-Polje, 
Cesta XVIII/16, službeno izkaznico, 
izdano od tajništva za notranje za
deve v Ljubljani 6092

Kokalj Ivana, Goriče 20, p. Gol
nik, zdravstveno izkaznico, številka 
314197. 5839

Kokot Franci, Maribor, Gorkega 
29, diplom, sprič.. izdano na kovi
narski šoli, leta 1964. 5955

Kokotorič Jelica, Kranj. Cesta 
JLA 24, zdravstveno izkaznico, št. 
2185. 5929

Koletnik Boža. Maribor, Prvomaj
ska 35, delovno knjižico, številka 
6924. 5956

Kopin Franc, Ljubno ob. Sav 56, 
spričevalo trgovske šole za proda
jalce, izdano leta 1968. 5568

Kopitar Milena. Koper, Erjavčeva 
18. zdravstveno izkaznico, št. 277402 
na ime Kopitar Marko. 6020

Kornhauzer Drago, Ljubljana. Vi
ška 49 zdravstveno izkaznico, šte
vilka A-018742. ' 6093

Korošec Ivana, Čepe. Gradiška 42, 
Pesnica, spričevalo administrativne 
šole, izdano leta 1964. 5958

Korošec Vladimir, Ljubljana, 
Ižanska 280, vojaško knjižico, izdano 
v Derventi. 5876

Kosovel Alenka, Hrvatini 193, p. 
Ankaran, zdravstveno izkaznico, št. 
731457. 5893

Kovačevič Hasibe, Coraliči, zdrav
stveno izkaznico, št. 173661, 6069

Kovačevič Nedeljko. Ljubljana, 
Zelena pot, zdravstveno izkazni
co. 5781

Kozim Elizabeta, Kranjska gora 
70d. zdravstveno izkaznico številka 
336437. ' 6055

Kozole Alojz IV, Dobrava 57 p. 
Senovo, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 786. 5840



Stran 252 URADNI LIST SRS St. 29 — 26. IX. 1969

Koželj Jože, Spodnja Slivnica 8, 
zdravstveno izkaznico. 5851

Krafogel Mila, Jžea 4, p. Litija, 
spričevalo 8. razreda osnovne šole v 
Litiji. 6128

Krajnc Majda, Maribor, Streliška 
61, spričevalo I. letnika GTS v Ma
riboru, letnik 64/65. 5962

Krajnc Majda, Maribor, Streliška 
61, spričevalo II. letnika GTS, izda
no v šolskem letu 1966/67. 5961

Krajnc Majda, Maribor, Streliška 
61, spričevalo III. letnika GTS, let
nik 67^68. 5960

Kralj Anica, Brezovica 8, p. Bre
zovica pri Ljubljani, zdravstveno 
izkaznico in delovno knjižico, izda
no v Ljubljani (Vič). 5911

Kralj Silvester, Ljubljana, Mestni 
log 4, zdravstveno izkaznico, števil
ka E 239000. 5877

Kramer Andreja, Ljubljana, Ci- 
lenškova 13, zdravstveno izkazni
co. 6094

Kramer Karel, Maribor, Liebkneh- 
tova 10, dipl. št. 10/2780, izdano leta 
1969. 5959

Krstič Mirjana, Maribor, Dogoška 
25, delovno knjižico, št. 656. 5963

•Kuhar Albin, Polzela 83, spriče
valo 1. razreda avtomehanske šole, 
št. 17/1 b, 1957. 5964

Kuhar Albin, Polzela 83, spriče
valo 3. razreda avtomehanske šole 
št. 13, z dne 28. XI. 1958. 5966

Kuhar Albin, Polzela 83, spriče
valo 3. razreda avtomanske šole, št. 
13, z dne 28. XI. 1958. 5966

Lajevec Tomaž, Ljubljana, Der- 
motova 17, zdravstveno izkazni
co. 6038

Lampe Anica, »Tekstilana*«, Ko
čevje, zdravstveno izkaznico, števil
ka 327250. 5895

Lasič Borčna, Ljubljana, Trg 
Prekomorskih brigad 7, maturitetno 
spričevalo Gimnazije Koper za šol
sko leto 1956/57. 6115

Lenarčič Jolanda, Podgorica 28, p. 
Dol pri Ljubljani, delovno knjiži
co. 6129

Lerga Manda, Slivnica, zdravstve
no izkaznico, št. 177223. 6097

Leskovar Alojz, Župečja vas 26, 
p. Lovrenc na Dravskem polju, de
lovno knjižico, reg. št. 11778 in ser. 
št. 755814.' 6021

Leskovar Miroslav, Ruše 176, ma
turitetno spričevalo železniške pro
metne šole, 1960/61. 5963

Lešničar Franc, Maribor, Poster- 
kova 8, spričevalo 8. razreda, izda
no 1963. leta v Središču ob Dra
vi. 5841

Lešnik Ludvik, Hočko Pohorje 54, 
Hoče, delovno knjižico, številka 
6198. 5969

Levar Silvo, Ravne na Koroškem, 
spričevalo I. letnika agronomske šo
le, št. 12/1-d, letnik 1967. 5967

Lindič Jožefa, Drama 15, Šentjer
nej, zdravstveno izkaznico, številka 
26688. 5769

Ljubinkovič Dragan, Dolnji Bro- 
dac, zdravstveno izkaznico. 6039

Logar- Branko, Ljubljana, Scopo- 
lijeva 19, spričevalo II. letnika eko
nomske srednje šole. 5852

Lokar Joža, Litija, Predilniška 3, 
zdravstveno izkaznico, številka 
253028/H. 5817

Lokošek Franc, Utik, p. Vodice 
nad Ljubljano, vojaško knjižico 
(Jastrebarsko). 5818

Lončarič Angela, Maribor, Parti
zanska 6, delovno knjižico, številka 
29324. 5970

Lovič Fahrudin, Kampel 32, po
šta Koper, vojaško knjižico, izdano 
od VP 3215 Bdeča. 5842

Lovše Jožica, Ljubljana, Peruzzi
jeva, delovno knjižico. 5912

Lukašev Vladimir, Ljubljana, 
Društvena 2, spričevalo o pomočni
škem izpitu strojnega ključavničar
ja, izdano leta 1960 v Ljublja
ni. 6096

Lunar Jože, Pivka 34, p. Naklo, 
zdravstveno izkaznico, številka 
259972. 5703

Lovrač Erna, Ljubljana, Pokopa
liška 31, zdravstveno izkaznico. 6095

Maintinger Petja, Ljubljana, Ske- 
tova 11, zdravstveno izkaznico. 6001

Majer Silvo. Bezovica 24, p. Črni 
kal, zdravstveno izkaznico, številka 
749342. 6022

Malus Pavla, Paška vas 4, p. 
Šmartno ob Paki, zaključno spriče
valo enoletnega administrativnega 
tečaja v Ljubljani za leto 1956— 
57. 5913

Marinčič Antonija, Ljubljana, Ce
sta na Loko 26, zdravstveno izkaz
nico. 5782

Marinkovič Ruža, Ljubljana, Bed
nikova 29, zdravstveno izkazni
co. 5853

Markovič Dragoljub, Zalog, bival- 
nica Z2TP, zdravstveno izkazni
co. 6040

Marolt Ivanka, Horjul 47, zdrav
stveno izkaznico. 6002

Marovt Anica, Rečica ob Savinji 
7, spričevalo o zaključnem izpitu, 
del. št. 6-549/1-60, izdano 3. IX. 1960 
od Ekonomske šole Celje na ime 
Remic Anica. 5633

Medved Ignac, Šentrupert 29, 
zdravstveno izkaznico, številka 
296004. 6070

Merhar Ignacij, Prigorica 90, p. 
Dolenja vas pri Ribnici, zdravstve
no izkaznico. 5914

Mele Miloš, Ljubljana, Lepodvor- 
ska 2, indeks fakultete za naravo
slovje in tehnologijo, Univerze v 
Ljubljani. 5878

Mesareč Stanislav, Materija 2, 
delovno knjižico. 6003

Mesarič Josip, Ljubljana, Kože
ljeva 8, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 594147. 5854

Metelko Franc, Studenec pri Sev
nici 25, zdravstveno izkaznico, števil
ka 227793. 5866

Meze Jožica. Ljubljana, Koseske
ga 3, zdravstveno izkaznico. 6041

Mihajlovič Radojka, Ljubljana, 
Poljanska 20c, spričevalo 2. razreda 
gimnazije Ljubljana-Moste. 6071

Milivojiša Jovo, Ljubljana, To
mačevska 30a, zdravstveno izkazni
co. 6130

Mitič Lilijana, Beograd, Karador- 
deviča 69, spričevalo I. in II. let
nika kemične srednje šole v Ljub
ljani. 5819

Mlečnik Katarina, Bilje 128, No
va Gorica, spričevalo 2. razreda 
gimnazije. 5820

Mlekuž Leda, Plužna 16, p. Bovec, 
zdravstveno izkaznico na ime Mle
kuž Deana. 5599

Moškon Ana, Reštanj 51, zdrav
stveno izkaznico, št. 602757 na ime 
Zvar Jože. 5762

Mrak Bernarda, Radovljica, Ljub
ljanska 14, indeks filozofske fakul
tete, Univerze v Ljubljani. 6072

Muhič Jože, Oplotnica 141, spriče
valo o dokončanem osmem razredu 
osnovne šple »Pohorskega bataljo
na« v Oplotnici. 5570

Muhvič Roman, Mirna 47a, delov
no knjižico, št. 233. 6004

Munda Franc, Ljubljana, Zaveti- 
ška 2, spričevalo o pomočniškem iz
pitu industrijsko kovinarske stroke 
v Ljubljani, izdano leta 1955. 6073

Neuvirt Alojz, Maribor, Nebova 7. 
delovno knjižico, št. 4033. 5971

Nivar Janko, Ljubljana, Povšeto- 
va 3, zdravstveno izkaznico. 5855

Novak Ida, Ljubljana, Cesta v 
Mestni log 64, zdravstveno izkazni
co. 5783

Okršlar Mojca, Vižmarje 36c, 
zdravstveno izkaznico. 5821



St. 29 — 26. IX. 1969 UBADNI UST SRS Stran 253

Osmek Marija, Zg, Kašelj 92, p. 
Ljubljana-Polje, zaključno spričeva
lo, št. 34/1960 osemletne šole v Po
lju pri Ljubljani. 8042

Osvald Marina, Maribor, Korčeto- 
va 11, spričevalo I. letnika blagov
nega šolskega centra, 1969. 5972

Paić Nedeljko, Ljubljana. Pod je
žami, zdravstveno izkaznico. 6074

Papež Anton, Ljubljana, Hradec- 
kega 84, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 143793 in vojaško knjižico, iz
dano v Ribnici. 6098

Papotnik Jože, Muta 129, diplomo 
o končani avtomehanski šoli v Ma
riboru. 5973

Pavlin Bogdan, Ljubljana, Smole
tova 10, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 497588. 5879

Pavlin Marija. Ponikve, p, Videm 
Dobrepolje, zdravstveno izkaznico, 
št. 9731 na ime Pavlin Damija
na. 5429

Pečanec Jovanka, Ljubljana, Lin
hartova 36, zdravstveno izkaznico, 
št. 07371. 0043

Pečnik Majda, Ljubljana, Runko- 
va 7, spričevalo 1. razreda gimna
zije v Šentvidu nad Ljubljano, izda
no leta 1962. 5856

Pelko Janez, Kranj, Kokrški log 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
061456. 6024

Petras Janez, Ljubljana, Ptujska 
26, zdravstveno izkaznico. 5784

Petrovčič Vida, Vrzdenec 17, p. 
Horjul, zdravstveno izkazhico, šte
vilka 122389. 5915

Pevlja Vujo, 2el. gradbeno podjet
je, Ljubljana, zdravstveno izkazni
co, št. E-360307 na ime Pevlja Pet
ra. 5916

Pibernik Franc, Zgornja Zadobro
va 159, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 018903. 8044

Pirih Slavko, Maribor, Ribniško 
selo 16, delovno knjižico, številka 
006117. 5974

Pirnat Miha, Vir, Kuharjeva 7, 
zdravstveno izkaznico. 5785

Planinšek Ana, Breg pri Litiji 28, 
zdravstveno izkaznico, številka 
056098. 6005

Plavnik Branka, Ljubljana, Za
bretov klanec 6, zdravstveno izkaz
nico. 5857

Pliberšek Antonija, Ljubljana, 
Rožna dolina VII/8, zdravstveno iz
kaznico. 5917

Pliberšek Marjan, Ljubljana. Ko- 
gejeva 3, zdravstveno izkaznico na 
ime Pliberšek Janja. 5918

Podakar Peter, Gozd 9, p. Tržič, 
zdravstveno izkaznico, številka 
351671. 5844

Poglavšek Milena, Ljubljana, Tr- 
pinčeva 9, spričevalo I. letnika po
klicne šole frizersko stroke. 6006

Pokež Ivan, Maribor, Prvomajska
5, indeks VEKŠ. št. 1474/61. 5975

Poljanec Bojan, Krka, Gabrovčec
6, zdravstveno izkaznico, številka
E 402661. 5822

Pontelj Robert, Male Lašče 3, 
službeno mesečno vozovnico, števil
ka 27278 za relacijo Ljubljana-—Raš- 
ca, izdano od podjetja Sap- Ljublja
na. 5786

Popovič David, Ljubljana, GP 
»Tehnika'«, zdravstveno izkazni
co. 6099

Porotat Horst, Podpeca 21, Crna 
na Koroškem, spričevalo IKS Rav
ne, 5634

Postružnik Terezija, Maribor, Uli
ca talcev 30, spričevalo šole gostin
ske stroke, št. 325. 5976

Potokar Danica, Kranj, Zupanči
čeva 25, indeks ekonomske fakulte
te, Univerze v Ljubljani. 5858

Potokar Višnja, Piran, Trubarje
va 60, zdravstveno izkaznico, števil
ka 619/1'5. 5897

Lranjič Jožo, Ljubljana, Medve
dova 2, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 17425.' 5787

Praprotnik Franc, Ljubno 76, p. 
Podnart, zdravstveno izkaznico, št. 
335409 na ime Praprotnik Ivan
ko. 6120

Premuž Drago, Zgornja Zadobro
va blok la, zdravstveno izkaznico, 
št. A-58G548. 6131

Prinčič Miran, Ljubljana, Jesen
kova 2, zdravstveno Izkaznico, šte
vilka 339789. ’ 6075

Prosen Karel, Brezovica 131, 
zdravstveno izkaznico. 6132

Pugelj Fani, Ljubljana, Vidmar
jeva 8, zdravstveno izkaznico. 5788

Puklavec Jože, Maribor, Ob goz
du 18, diplomo o pomočniškem izpi
tu za strojnega ključavničarja, 
1963. 5977

Pungartnik Srečko, Maribor, 
Mlinska 7, spričevalo gimnazije, št. 
53-288/67. 5978

Račič Ivo, Kranj. Škofjeloška 30a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
366909 na ime Pavlin Tanja. 5919

Rakef Janez, Trzin 112, zdravstve
no izkaznico, 6100

Razdrh Metka, Ljubljana, Ulica 
pohorskega bataljona 43, spričevalo
8. razreda osnovne šole. 6076

Rebov Roman, Hrastnik, Trg F. 
Kozarja 12, zaključno spričevalo 
osemletke, izdano leta 1963. 5867

Rekanovič Husein, Ljubljana. 
Djakovičeva 30, zdravstveno izkaz
nico, št. 21709 na inie Rekanovič 
Ajšo. 5845

Rekič Alija — Seta, Ostružnica, 
Bosanska Krupa, zdravstveno izkaz
nico, št. 002131 na ime Rekič Ali
ja. 5898

Rems Vladimir, Hudo 32, zdrav
stveno izkaznico, št. 203503. 5859

Ribič Frančiška, Ribče 15, p. Kres
nice, štampiljko z besedilom: Ribič 
Fračiška Cementni izdelki Ribče 15 
p. Kresnice. 5789

Ribnikar Tomaž. Ljubljana. Vrta
ča 5, zdravstveno izkaznico, števil
ka 077113. 5920

Ristič Vlastija, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. 126671/11. 5880

Rogelj Anton, Beograd, Stevana 
Lukiča 31, diplomo pravne fakulte
te, Ljubljana, št. 18/64 z dne 25. II. 
1964. 5921

Rom Ciril. Ljubljana, Prule, 
zdrav, izkaz. št. 018479. 6077

Ropret Ljudmila, Tržič, Koroška 
18, zdrav, izkaz,, št. 275924. 6027

Rozman Franc. Brezje 13, p. Tržič, 
zdrav, izkaz., št. 281160, 5330

Rožič Marija, Ljubljana, Belo
kranjska 14, zdrav, izkaznico. 6133

Ruzzier Bruno, Seču pri Portorožu, 
zdrav, izkaz., št. 754200. 5706

Sadikovič Sabit, Ljubljana, Zabaš- 
nikova 26, zdrav, izkaznico. 6045

Sešel Irena, Velenje, Koroška 53, 
indeks filozofske fakultete, Univer
ze v Ljubljani. 6007

Skubic Antonija, Cešča vas 26, 
Novo mesto, zdravstveno izkaznico, 
št. 480215. 5770

Skubic Sonja, Ljubljana, Cesta 
Dolomitskega odreda 20. spričevalo 
1. in 2. razreda gimnazije. 5823

Slaviček Ivan, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 6134

Sojer Franci, Ljubljana, Soška 4, 
spričevalo 1. raz. gimnazije. 5824

Soldat Radovan, Ljubljana, Bavd- 
kova 6, zdravstveno izkaznico. 5881

Sopotnik Božidar, Ljubljana. Pod
utiška 69, delovno knjižico. 6101

Sosič Mirjam, Koper, Istrska 2, 
zdrav, izkaz., št. 753861. 5900

Srebrnič Julij, Zagrad 3, Nova 
Gorica, prepustnico, št. 15673. 6028

Srne Danilo, Maribor, Meljska 31, 
spričevalo osemletke, izdano leta 
1968. 5979

Stanič Jadran, Portorož, Senčna 
pot 28, zdravstveno Izkaznico. 5930

Stankovič Nedo, Ljubljana, Med
vedova 2, zdravstveno izkaznico, 
št. 24897. 5790

Stojkovič Edita, Ljubljana, Ce
lovška 145 a, zaključno spričevalo 
osemletke Zvonka Runka v Ljublja
ni. 6046

Stopar Jože, Ljubljana, Gornji trg 
20, zdrav, izkaznico, št. 376799. 6102

Stritar Viktor, »Jugotanin«, Sev
nica, delovno knjižico, reg. št. 4571, 
ser. št. 817021. 5603



Stran 254 URADNI LIST SRS St. 29 — 26. IX. 1969

Stupar Borislav, Poljane 70, zdrav
stveno izkaznico, 6008

Sušič Bogomir, Temenica 2, zdrav
stveno izkaznico, št. 859. 6047

Sušina Anton, Ljubljana, Celovš
ka 163, spričevalo II. letnika Indu
strijske šole za TT mehanika izda
no v Ljubljani leta 1955. 5922

Svetek Lado, Ljubljana, Groharje
va 14, zdravstveno izkaznico, št. 
127661. 5825

Sajnovič Regina, Ljubljana, Pod
utiška 69, zdrav, izkaznico. 6103

Šalamun Vida, Ljubljana, Runko- 
va 1. zdravstveno izkaznico, štev. 
072406. 5860

Sčavničar Anica, Gostilna »Žer
jav«, Rateče-Planica, zdravstveno 
izkaznico, št. 398875. 5846

Širok Jožefa, Dolenja vas 2, zdrav
stveno izkaznico, št. E-300008. 6104

Širok Marija, Most na Soči 60, 
zdrav, izkaznico, št. 182302. 5800

Škerl Ivana, Ljubljana, Dolenjska 
23, zdravstveno izkaznico. 5861

Skoflanc Jožica, Polje 155, zdrav
stveno izkaznico, št. 083766. 6105

Škorc Niko, Ankaran 38, zdrav
stveno izkaznico, št. 239417. 6084

Šober Franc, Kompolje 10, p. Bo- 
štanj, zdravstveno izkaznico, štev. 
047726. 5847

Spuraj Miroslav, Hotinja vas 156, 
Orehova vas, spričevalo 3. razreda 
avtomehanske šole, številka 23/3 E, 
68. 5980

Stemberger — Zdravkovič Pavla, 
Ilirska Bistrica Bazoviška 8, delov
no knjižico, št. 1571. 5670

Sturm Boris, Ljubljana, Wolfova 
12, indesk medicinske fakultete, Uni
verze v Ljubljani — oddelek za 
stomatologijo. 6078

Sukalo Đurađ, »Luka«, Koper, 
zdrav, izkaznico, št. 2013748. 6029

Šuster Jurij, Maribor, Ob parku 7, 
indeks komercialne šole v Mariboru 
za šolsko leto 1967/68. 5981

Švab Franjo, Dobrova 11, Slov. 
Konjice, diplomo VTS elektro od
delek jaki tok, št. 65/6 65 E. 5982

Švajncer Drago, Rušeno 3, Zg. 
Kungota, spričevalo l.c razreda av
tomehanske šole, 1967. 5983

Švigelj Franc, Vrhnika, Idrijska 
18, zdrav, izkaznico, št. 057665. 6135

Tabakovič Hasen, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 6048

Tajnik Jože, Žiri 114, zdravstveno 
izkaznico. 5882

Tarlač Petar, Žel. gradb. podjetje, 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico št. 
E-204104. 5923

Tavčar prof. Marjan, Škofja Loka, 
Novi svet 6. zdravstveno izkaznico, 
št. 083360. 6079

Tetičkovič Martin, Hrastovec 5, p. 
Zavrč, zdravstveno izkaznico, štev. 
423055. 5932

Tevanovič Mirko, Ljubljana, Maj
ke Jugovičev 8, zdravstveno izkaz
nico. 5883

Tomazin Jože, Tržič, Proletarska 
43, zdravstveno izkaznico, številka 
281360. 5801

Tomazin Marija, Rodica 45, p. 
Domžale, zdrav, izkaznico. 5884

Toni Jože, Ljubljana, Hauptmonca 
98, spričevalo 4. razreda nižje gim
nazije. 6136

Tonkli Marko, Ljubljana, Zaveti- 
ška 10, spričevalo 1. razreda VII, 
gimnazije Ljubljana-Vič. 6137

Topolinek Vlado, Černci 23, Apa
če, spričevalo 3. letnika avtomehan
ske šole, 1969. 5984

Tros Janez, Maribor, Ob gozdu 9, 
pomočniško spričevalo, XIX 169, iz
dano v Mariboru leta 1959. 5985

Trestenjak Oto, Maribor, Panon
ska 8, spričevalo IKS, izdano, leta 
1960. 5986

Turjačanin Rajko, Ljubljana, Lin
hartova 36, zdravstveno izkaznico, 
na ime Turjačanin Branka. 6138

Turk Vladimira, Šentjernej, n.h., 
zdrav, izkaz., št. 249691. 5771

Tušar Filip, Kranj, Jezersko 80, 
zdrav, izkaznico, št. 728995. 5901

Tušič Josip, Hrušica 61, p. Jeseni
ce, zdravstveno izkaznico, številka 
07069. 6122

Urbančič Rafael, Ljubljana, Po
ljanski nasip 50, spričevalo 8. raz
reda osemletke Toneta Tomšiča v 
Ljubljani. 5791

Urbas Julka, Unec 9, p. Rakek, 
zdrav, izkaz., št. 239140. 5933

Vadunec Valent, Sesvete 59, Lud- 
breg, zdravstveno izkaznico. 6009

Velkavrh Ladislav, Jesenice, Cesta 
revolucije 8. diplomo tehnične šole 
— strojni oddelek, v Kranju. 6049

Verčič — Šegula Katarina, Škof
ja Loka, Suška 34, šolsko spričevalo 
dveletne administrativne šole, v 
Ljubljani, Roška 19, (1955/56 in
1956/57). 6050

Vertič Matjaž, Ljubljana, Djako- 
vičeva 4, spričevalo 7. razreda os
novne šole. 5792

Vesel Mojca, Šmihel 72, Novo me
sto, zdrav, izkaz., št. 259606. 5936

Vesel Nežica, Šmihel 72, Novo 
mesto, zdrav, izkaz., št. 466069. 5937

Vidmar Dragica, Škofja Loka, 
Jegorovo predmestje 19, zdravstve
no izkaznico, št. 782192. 5793

Vogrinc Jožefa, Goberje 43, Dobo
va, zdravstveno izkaznico, številka 
A-819615. 5802

Volarič Krescencija, Ljubljana, 
Za gradom 1, zdravstveno izkaznico, 
št. 035958. 6011

Vrbek Štefka, Maribor, Smrekar
jeva 13, spričevalo o strokovnem iz
pitu, št. 368/63. 5988

Vrhove Vojko, Ljubljana, Frajer- 
jeva 32 a, spričevalo o končani 
osemletki. 6012

Vrtnik Alojz, Donačka gora 1, 
Rogatec, diplomo učiteljišča, izdano 
leta 1959. 5989

Vuk Marija, Ljubljana, Savsko na
brežje 37, spričevalo I. letnika va
jenske šole frizerske stroke. 5862

Wernig Emilija, Ljubljana, Kam- 
nogoriška 19, zdravstveno izkaznico, 
št. 026205. 6010

Wertl Bojan, Maribor, Vinarska 3, 
spričevalo 8. razreda OS Bratov Po- 
lančičev, 1965/66. 5987

Zabeljaj Sinan, Izolit, Ljubljana, 
zdrav, izkaznico, št. 46140. 5431

Zafošnik Mira, Golnik, diplomsko 
spričevalo šole za zdravstvene delav
ce (Murska Sobota). 6106

Zalovič Zoja, Verd 6, p, Vrhnika, 
zdrav, izkaz., št. E-318785. 6051

Zamida Marjetka, Ljubljana, Dro- 
bošnjakova 4, spričevalo II. letnika 
ekonomske srednje šole. 5826

Zarabec Miro, Ljubljana, Titova 
226, spričevalo I. letnika tapetniške 
stroke. 6052

Zec Stole, Maribor, Panonska 6, 
spričevalo II. letnika, 1967. 5990

Zečevič Milorad, Ljubljana, Po
ljanska 43, zdrav, izkaznico. 5924

Zelenik Matilda, Budina n. h., 
zdrav, izkaz., št. 289727. 5803

Zidar Milojka, Topole 31, p. Ilir
ska Bistrica, spričevalo o zaključ
nem izpitu višjega administrativne
ga tečaja, št. 16/68 z dne 2. julija 
1969. 5673

Zupančič Tatjana, Ljubljana, 
zdrav, izkaz., št. 207573. 6013

Žižek Vida, por. Polajnar, Maribor, 
Dalmatinska 43, spričevalo 3 a raz
reda nižje I. gimnazije, 1951/52 5993

Žižek Vida, por. Polajnar, Maribor, 
Dalmatinska 43, spričevalo 4a raz
reda nižje I. gimnazije, 1952/53 5992

Žlogar Martin, Vrhovci, Cesta 
XII/2, zdravstveno izkaznico. 6139

Žinkovič Alojz, Apače 20, vojaško 
knjižico, izdano v Beogradu. 5991

Zulič Cvetka, Ljubljana, Knezova 
28, zdrav, izkaz., št. 335717. 5885

Zunkovič Ivan, Marjeta na Dr. 
polju, Starše, pomočniško spričevalo. 
1958/59. 5994

Izdaja »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska Tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


